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Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
> 38 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Inleiding

Een afnemer of bijzondere derde die aansluit op het GBA-netwerk, beschikt ten behoeve
van de systematische gegevensverstrekking over een autorisatietabelregel die in de
gemeentelijke systemen is geimplementeerd. In een autorisatietabelregel zijn de
gegevens en verstrekkingswijzen waarvoor en de verstrekkingsvoorwaarden waaronder
de afnemer of bijzondere derde door de Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties is geautoriseerd, opgenomen. De juridische basis is gelegen in het
autorisatiebesluit waarin de taken waarvoor en de doelgroep waarover de
gegevensverstrekking mag plaatsvinden, beschreven zijn. De afnemers en bijzondere
derden zijn zelf op grond van het autorisatiebesluit verantwoordelijk voor de taken die in
de tabelregel worden toegepast en de berichten die zij hiervoor verzenden.

Meer informatie over de autorisatiesystematiek is te vinden in de Handleiding Operatio-
nele Procedures, achter tabblad 5.

Voor iedere tabelregel of groep tabelregels is een toelichting opgesteld. De toelichting ver-
schaft informatie over onder andere de taak van de afnemer, de doelgroep, soorten
verstrekkingswijzen en de aansluitdatum.

Voor groepen afnemers of bijzondere derden die gelijksoortige tabelregels hebben, zoals
de Pensioenuitvoerders, is één toelichting geschreven. Bij deze groep tabelregels staan
de tabelregelnummers en -namen vermeld. In de toelichting wordt verder gebruik gemaakt
van de groepshaam die bovenaan elke toelichting is opgenomen. Indien er een specifieke
tabelregel wordt bedoeld, dan wordt in de tekst gebruik gemaakt van de autorisatietabel-
regelnaam.

Inhoud van de toelichtingen

Elke toelichting op de tabelregel is opgebouwd uit een deel algemene informatie en een
deel waarin de verstrekkingswijzen behandeld worden. In het algemene gedeelte wordt
toegelicht om welke afnemer of bijzondere derde het gaat, over welke personen en voor
welke taken gegevens worden verstrekt.

Bij het lezen van de toelichtingen is de volgende opmerking van belang.

» Bijzondere afnemers: in het Logisch ontwerp is bij ieder bericht aangegeven, door
wie het bericht verzonden kan worden. Bij de meeste berichten staat er heel
algemeen "gemeente" of "afnemer" vermeld. Dat betekent dat elke gemeente of
afnemer dat bericht kan versturen. Voor een aantal berichten gaat dat niet op. Die
kunnen slechts door een specifieke afnemer worden verstuurd. Het betreft:

Afnemer (naam zoals gehan-

Berichten Indicatie teerd in het Logisch Ontwerp)

0Og01 250001 Minister van Financién

BaOl, Bf0o1 300001 Bureau Vestigingsregister
300002 Bureau Vestigingsregister

Ogl1 700302 Minister van Justitie

Cb01, Ct01, CwO01, Dt01 en Dw01 999904 Uitvoeringsorganisatie GBA
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Toelichting op tabel 35
?& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Inspectiedienst SZW

200001 Inspectie SZW/Handhaving

De autorisatietabelregel van de Inspectiedienst SZW van het Ministerie van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid is opgesteld ten behoeve van de uitvoering van het toezicht en de
opsporing in het kader van de Wet arbeid vreemdelingen, de Arbeidsvoorzieningenwet, de
Arbeidsomstandighedenwet en de Arbeidstijdenwet.

De gegevens opgenomen in de tabelregel over de ingeschrevenen die worden verstrekt,
zijn noodzakelijk ten behoeve van het toezicht, de opsporing en/of het opmaken van een
proces-verbaal in het kader van bovengenoemde wetgeving.

De Inspectiedienst SZW is sinds 1 mei 1996 aangesloten op het GBA-netwerk.

De Inspectiedienst SZW is bevoegd tot het stellen van ad hoc vragen over personen die
tot zijn doelgroep behoren.
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Toelichting op tabel 35
ﬁ?& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Regionaal Bureau Leerlingzaken

200901
201201
201301
201401

Samenwerkingsverband Regio Gooi en Vechtstreek/Leerlingzaken
Dienst Gezondheid & Jeugd Zuid-Holland Zuid (Leerplicht)

RBL Holland Rijnland

RBL Noord-Veluwe

De autorisatietabelregels voor een regionaal bureau leerlingzaken (het RBL) zijn
opgesteld ten behoeve van systematische gegevensverstrekking aan het RBL in verband
met de uitvoering van de Leerplichtwet en de Wet regels inzake regionale meld- en
coordinatiefunctie voortijdige schoolverlaters.

Het eerste RBL is sinds 1 maart 2002 aangesloten op het GBA-netwerk.

Het RBL krijgt over personen die tot zijn doelgroep behoren gegevens verstrekt door
middel van spontane mutaties of door het stellen van ad hoc vragen. Indicaties worden
geplaatst op verzoek en door het gebruik van sleutelrubrieken.
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?& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Belastingdienst - CPP

250001 Min. van Financién/Belastingdienst

De autorisatietabelregel van de Belastingdienst is opgesteld voor de uitvoering van onder
meer de Algemene wet inzake rijksbelastingen en de Invorderingswet 1990.

De gegevens die zijn opgenomen in de tabelregel worden over iedere ingeschrevene
verstrekt.

De Belastingdienst is sinds 1 november 1992 aangesloten op het GBA-netwerk.

De belastingdienst krijgt over personen die tot zijn doelgroep behoren gegevens verstrekt
door middel van spontane mutaties of door het stellen van ad hoc vragen. Indicaties
worden geplaatst op verzoek en door het gebruik van sleutelrubrieken.
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> 38 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Waterschappen

250101 BsGW voor Gemeenten en Waterschappen
250201 SVHW Vastgoedinf. Heffing en Waardebep.
250301 Hoogheemraadschap Amstel, Gooi en Vecht
250401 Belastingsamenwerking West-Brabant

250701 Regionale Belasting Groep (1)

250702 Regionale Belasting Groep (2)

250901 Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland
251001 Waterschap Scheldestromen

251101 Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
251201 Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden
251401 Waterschap Vallei en Veluwe

251402 Waterschap Vallei en Veluwe (SaWa)

252001 Belastingsamenwerking Oost-Brabant

252901 Belastingsamenwerking Rivierenland

252902 Waterschap Rivierenland (SaWa)

253101 Belastingkantoor Hefpunt/Waterschapbelastingen
253201 Waterschap Zuiderzeeland

253601 Waterschap Hunze en Aa's

De autorisatietabelregels voor de waterschappen zijn opgesteld voor de uitvoering van de
Waterschapswet, de Wet verontreiniging oppervlaktewateren, provinciale verordeningen
en de opsporing van bepaalde milieudelicten en economische delicten.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden onder meer verstrekt over een
ingeschrevene ten aanzien van wie waterschapsbelasting wordt geheven of die
opgeroepen wordt voor de waterschapsverkiezingen.

De tabelregels van de waterschappen verschillen onderling. Dit is afhankelijk van de
individuele keuze van het waterschap, de aanwezigheid van deelgemeenten in het gebied
van het waterschap en de taken van het individuele waterschap. Een waterschap kan over
meer tabelregels beschikken als er sprake is van deelgemeenten die slechts ten dele
binnen het betreffende waterschapsgebied vallen en/of als er sprake is van meerdere
selecties.

De eerste waterschappen zijn op 1 februari 1995 aangesloten op het GBA-netwerk.

Alle waterschappen krijgen gegevens verstrekt door middel van ad hoc vragen. Daarnaast
zijn er waterschappen die gegevens krijgen door middel van selecties, waterschappen die
een conditionele gegevensverstrekking krijgen en waterschappen die spontaan gegevens
verstrekt krijgen. Verder zijn SVHW (1), Hoogheemraadschap Amstel, Gooi en Vecht,
Waterschap Brabantse Delta, Hoogheemraadschap van Delfland, Waterschap Zeeuwse
Eilanden, Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden, Waterschap Regge en Dinkel,
Waterschap De Dommel, Waterschap Rijn en IJssel, Waterschap Rivierenland,
Waterschap Veluwe, Wetterskip Fryslan (1), Waterschap Zuiderzeeland, Waterschap
Hunze en Aa’s, Waterschap Noorderzijlvest, Waterschap Reest en Wieden en
Waterschap Velt en Vecht bevoegd tot het stellen van ad hoc adresvragen over adressen
waarop tenminste één persoon is ingeschreven die tot zijn doelgroep behoort.
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Toelichting op tabel 35
ﬁ?& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Gemeenschappelijk Belastingkantoor Oost Nederland

254001 Gemeentelijk Belastingkantoor Lococensus-Tricijn

De autorisatietabelregel van het Gemeenschappelijk Belastingkantoor Oost Nederland
(GBK)
is opgesteld voor de heffing en de invordering van de waterschapsbelastingen.

GBK is een openbaar lichaam opgericht bij een gemeenschappelijke regeling, waarbij de
waterschappen Groot Salland, Reest en Wieden, Regge en Dinkel, Rijn en IJssel en Velt
en Vecht de heffing en invordering van de waterschapsbelastingen aan GBK hebben
overgedragen.

GBK is sinds 1 december 2006 aangesloten op het GBA-netwerk.
GBK ontvangt gegevens van personen die tot zijn doelgroep behoren (de
heffingsplichtigen) door middel van spontane mutaties, het stellen van ad hoc vragen en

ad hoc adresvragen.
Afnemersindicaties worden eenmalig door middel van een selectie en ad hoc geplaatst.
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4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties

Cocensus

254201 Gemeenschappelijke regeling Cocensus

De autorisatietabelregel van Cosensus is opgesteld voor de heffing en invordering van
gemeentelijke belastingen.

Consensus is een openbaar lichaam opgericht bij gemeenschappelijke regeling waarin de
gemeenten Haarlem en Haarlemmermeer deelnemen.

Cosensus is sinds 1 september 2008 aangesloten op het GBA-netwerk.
Cosensus ontvangt gegevens van personen die tot zijn doelgroep behoren door middel

van spontane mutaties en het stellen van ad hoc vragen. Afnemersindicaties worden door
middel van sleutelrubrieken en ad hoc geplaatst.
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?& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Belastingorganisatie Drechtsteden

254301 Gemeenschappelijke regeling Drechtsteden

De autorisatietabelregel van Drechtsteden is opgesteld voor de heffing en invordering van
gemeentelijke belastingen.

Drechtsteden is een openbaar lichaam opgericht bij gemeenschappelijke regeling waarin
de gemeenten Alblasserdam, Dordrecht, Binnenmaas, Hendrik-ldo-Ambacht,
Papendrecht, Sliedrecht en Zwijndrecht deelnemen.

Drechtsteden is sinds 1 september 2008 aangesloten op het GBA-netwerk.

Drechtsteden ontvangt gegevens van personen die tot zijn doelgroep behoren door middel

van spontane mutaties en het stellen van ad hoc vragen.
Afnemersindicaties worden door middel van sleutelrubrieken en ad hoc geplaatst.
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Toelichting op tabel 35
?& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Bureau Verontreinigingsheffing Rijkswateren

255001 MvI&M/RWS/Verontr.heffing Rijkswateren

De autorisatietabelregel van het Bureau Verontreinigingsheffing Rijkswateren (het Bureau)
is opgesteld voor de heffing van de Verontreinigingsheffing Rijkswateren op grond van de
Wet verontreinigingsheffing oppervlaktewateren. Het Bureau is onderdeel van het
Ministerie van Verkeer en Waterstaat.

Het Bureau is sinds 1 december 2006 aangesloten op het GBA-netwerk.
Het Bureau ontvangt gegevens van personen die tot zijn doelgroep behoren (de
heffingsplichtigen) door middel van spontane mutaties, het stellen van ad-hoc vragen en

ad hoc adresvragen.
Afnemersindicaties worden door het Bureau ad hoc geplaatst.
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Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Bureau Vestigingsregister/PIVA-GBA

300002 PIVA-GBA Koppeling (PGK)

In januari 1999 is door de Minister voor Grote Steden- en Integratiebeleid namens de
Nederlandse regering een bestuursakkoord ondertekend met de Nederlandse Antillen en
Aruba, dat onder meer voorziet in de totstandkoming van een elektronische uitwisseling
van persoonsgegevens.

Afnemer 3000002 PIVA/GBA Vestigingsregister krijgt de gegevens over personen die
binnen het Koninkrijk migreren met behulp van GBA-berichten. De afnemer PIVA/GBA
Vestigingsregister stuurt op zijn beurt weer berichten aan gemeenten en eilandgebieden.
Het deel van het Vestigingsregister dat de gegevens bevat van personen die binnen het
Koninkrijk migreren oftewel het PIVA/GBA Vestigingsregister, is dus gekoppeld aan de
afnemer PIVA/GBA Vestigingsregister.

De gegevens in dit deel van het register Vestigingsregister fungeren als koppelregister
tussen de bevolkingsadministraties van Nederland (GBA) enerzijds en die van de
Nederlandse Antillen en Aruba (PIVA) anderzijds.

Het Bureau Vestigingsregister ontvangt gegevens van een persoon als die persoon
aangeeft binnen het Koninkrijk te gaan migreren, neemt die op in het PIVA/GBA
Vestigingsregister en stelt die gegevens vervolgens ter beschikking van de gemeente of
het eilandgebied waar de migrant zich gaat vestigen. Als de migratie administratief is
afgerond, krijgt het Bureau Vestigingsregister daar bericht van en dan verwijdert het
Bureau Vestigingsregister de gegevens van die persoon uit het PIVA/GBA
Vestigingsregister. De gegevens van een persoon komen slechts tijdelijk voor in het
PIVA/GBA Vestigingsregister. Want ook als een migratie om wat voor reden dan ook een
jaar na de opname van de gegevens in het PIVA/GBA Vestigingsregister administratief
nog niet is afgerond, verwijdert het Bureau Vestigingsregister de gegevens van die
persoon uit het PIVA/GBA Vestigingsregister.
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Toelichting op tabel 35
?@&% Rijksdienst voor Identiteitsgegevens

4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties

Landelijk Raadpleegbare Deelverzameling (LRD)

300010 Beheervoorziening BSN (nummerregister)

De tekst is nog niet opgesteld. Voor meer informatie over de autorisatietabelregel kan
contact worden opgenomen met het agentschap BPR.
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Toelichting op tabel 35
ﬁ?& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Kanselarij der Nederlandse Orden

300101 Kanselarij der Nederlandse Orden

De autorisatietabelregel voor de Kanselarij der Nederlandse Orden (Kanselarij) is
opgesteld voor het beheer van de Nederlandse ridderorden en van bij koninklijk besluit
ingestelde onderscheidingen. De Kanselarij registreert in dit verband de gedecoreerden.
De gegevens die zijn opgenomen in de tabelregel worden verstrekt over de
ingeschrevenen die gedecoreerd zijn of van wie gegevens noodzakelijk zijn in verband
met het toedelen of invorderen van de decoratie.

De Kanselarij is sinds 1 september 1994 aangesloten op het GBA-netwerk.

De Kanselarij krijgt over personen die tot zijn doelgroep behoren gegevens verstrekt door
middel van ad hoc vragen of spontane mutaties. Afnemersindicaties worden geplaatst op
verzoek.
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Toelichting op tabel 35
ﬁ?& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Volksgezondheid, Welzijn en Sport, BIG-register

300201 MvVWS/BIG-register

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport (VWS) beschikt ten behoeve van het
Register van Beroepen in de Individuele Gezondheidszorg (BIG-register) over een
autorisatietabelregel.

De gegevens die zijn opgenomen in de tabelregel worden ondermeer verstrekt van
personen die een verzoek hebben ingediend om in het register te worden ingeschreven of
die reeds in het register zijn opgenomen.

Het BIG-register is sinds 1 november 1996 aangesloten op het GBA-netwerk.

Het Ministerie van VWS krijgt ten behoeve van het BIG-register gegevens verstrekt over
personen die tot zijn doelgroep behoren door middel van ad hoc vragen of spontane
mutaties. Afnemers indicaties worden geplaatst op verzoek.
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Toelichting op tabel 35
?& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

MvVWS/Keuringsdienst van Waren

300301 Ned. Voedsel- en Warenautoriteit (NVWA)

De autorisatietabelregel van de Minister van Volksgezondheid Welzijn en Sport is ten
behoeve van de Algemeen Hoofdinspecteur van de Keuringsdienst van Waren,
agentschap van het Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport Belastingdienst
opgesteld. Deze autorisatietabelregel heeft als doel het op systematische wijze

verstrekken van gegevens uit de gemeentelijke basisadministratie van persoonsgegevens
in verband met de uitvoering van controles ter handhaving van de Waren-, Tabaks- en de

Drankwet.
De Minister van Volksgezondheid Welzijn en Sport is ten behoeve van de Algemeen

Hoofdinspecteur van de Keuringsdienst van Waren sinds 1 juni 2002 aangesloten op het
GBA-netwerk.
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Toelichting op tabel 35
?& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Stichting Ambulante FIOM

300401 Stichting Ambulante FIOM

De autorisatietabelregel van de Stichting Ambulante FIOM is opgesteld ten behoeve van
het opvragen van gegevens uit een gemeentelijke basisadministratie van
persoonsgegevens in verband met het opsporen van familieleden die elkaar om welke
reden dan ook uit het oog verloren zijn. De door de Stichting ambulante FIOM verstrekte
hulpverlening is als zodanig vermeld als rijkstaak in artikel 2, onderdeel d, van het Besluit
afwijking verantwoordelijkheidstoedeling welzijnsbeleid.

De Stichting Ambulante FIOM krijgt over personen die tot zijn doelgroep behoren,
gegevens verstrekt door het stellen van ad hoc vragen.
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Toelichting op tabel 35
?& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Hoge Raad van Adel

300501 Hoge Raad van Adel

De autorisatietabelregel voor de Hoge Raad van Adel is opgesteld voor het bijhouden van
het Filiatieregister van de Nederlandse Adel en het adviseren aan de Ministers van
Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, Justitie en Algemene Zaken betreffende
Adelszaken.

De gegevens die zijn opgenomen in de tabelregel worden verstrekt over de
ingeschrevenen van wie het gegeven 01.02.20 “Adellijke titel” is opgenomen.

De Hoge Raad van Adel is sinds 1 september 2004 aangesloten op het GBA-netwerk.

De Hoge Raad van Adel krijgt over personen die tot zijn doelgroep behoren gegevens

verstrekt door middel van ad hoc vragen of spontane mutaties. Afnemersindicaties worden
geplaatst met behulp van de sleutelrubriek 01.02.20 “Adellijke titel” en op verzoek.

Landelijke Tabellen GBA 01-08-2017: 19




Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Centraal Bureau voor de Statistiek

400101 CBS1: Structuurtelling (selectie)

Het Centraal Bureau voor de Statistiek (CBS) verzamelt en bewerkt persoonsgegevens en
publiceert statistieken over onder meer bevolkingscijfers. Hiervoor moeten door een
gemeente aan het CBS diverse demografische gebeurtenissen aan de hand van een
autorisatietabelregel worden gemeld. Het CBS beschikt over 8 tabelregels.

Aan de hand van de tabelregel ten behoeve van de structuurtelling wordt een overzicht
verkregen van de volledige bevolking. Dit dient ter vervanging van de zogenaamde
registertelling.

De tabelregels 2 tot en met 7 dienen voor het registreren van gegevens over onder meer
verhuizingen, geboorten, adopties, overlijden en het aantal huwelijken/geregistreerd
partnerschappen en echtscheidingen respectievelijk ontbonden geregistreerd
partnerschappen. Daarnaast beschikt het CBS over een tabelregel voor het stellen van ad
hoc vragen teneinde persoonsgegevens van individuele personen verstrekt te krijgen voor
het bezoeken of aanschrijven in verband met enquétering.

Het A-nummer fungeert voor het leggen van de noodzakelijke koppelingen tussen de
diverse verstrekkingen.

Het CBS is sinds 1 oktober 1994 aangesloten op het GBA-netwerk.

Het CBS krijgt gegevens verstrekt door middel van conditionele gegevensverstrekking

door het stellen van ad hoc vragen en door het gebruik van sleutelrubrieken. Verder draait
het CBS jaarlijks een selectie.
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Toelichting op tabel 35
ﬁ?& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Centraal Bureau voor Genealogie

400201 Centraal Bureau voor Genealogie

Het Centraal Bureau voor Genealogie (CBG) registreert in het kader van genealogisch
onderzoek gegevens over ingeschrevenen die zijn overleden. Daarnaast worden de
gegevens van het CBG gebruikt voor onder meer notarieel onderzoek in verband met
nalatenschappen, erfelijkheids- of epidemiologisch onderzoek.

Voor de invoering van de gemeentelijke basisadministraties werden de persoonskaarten
van overleden personen verzonden naar het CBG. Teneinde de gegevensverstrekking
aan het CBG te continueren, is een tabelregel voor het CBG opgesteld.

Het CBG is sinds 1 oktober 1994 aangesloten op het GBA-netwerk.

Het Centraal Bureau voor Genealogie ontvangt gegevens door middel van conditionele
gegevensverstrekking, door het spontaan plaatsen van afnemersindicaties en door middel
van spontane mutaties.
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Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Het Utrecht Institute of Linguistics OTS van de Universiteit
van Utrecht

400301 Universiteit Utrecht/Voornamen onderzoek

Het Utrecht Institute of Linguistics OTS van de Universiteit van Utrecht en het Meertens
Instituut van de Koninklijke Akademie van Wetenschappen verrichten veel onderzoek op
het gebied van naamkunde. Een belangrijk onderdeel van de naamkunde is de
voornaamgeving. De naamgeving heeft in Nederland de afgelopen eeuw een enorme
verandering doorgemaakt. Dit is vanuit naamkundig, taalkundig en sociologisch opzicht
van groot belang omdat mensen via de namen van kinderen veel laten weten over
maatschappelijke ontwikkelingen. Dit leidt tot vragen als: wat zijn de motieven van ouders
bij de keuze van een naam; welke rol spelen familieverbanden (vernoeming), geloof en
media; in hoeverre is er sprake van regionale verschillen in de (verandering in) de
naamgeving en speelt integratie in de Nederlandse samenleving een rol bij de naamkeuze
van allochtonen?

Doel van het onderzoek is om aan de hand van dergelijke vragen te komen tot een
beschrijving van de verspreiding van voornamen naar tijd, plaats en sociale klasse en tot
een analyse van naamkundige en taalkundige kenmerken van voornamen en hun relatie
met de hiervoor genoemde invalshoeken.

De Universiteit Utrecht e.a. is per 1 juni 2006 aangesloten op het GBA-netwerk

De Universiteit Utrecht e.a. is geautoriseerd voor een 3-jaarlijkse selectieverstrekking uit
de GBA van de voornamen, geboortedatum, geboorteplaats en postcode van alle
personen met een Nederlandse nationaliteit, inclusief alle opgeschorte persoonslijsten, en
van alle ouders en kinderen van deze personen.
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Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Regionale sociale diensten

410101 Dienst SZW Noardwest-Fryslan

410201 Samenwerkingsverband Avres/Sociale voorzieningen

410401 Uitvoeringsorganisatie Baanbrekers

410701 Gemeenschappelijke regeling Werk en Inkomen Hoeksche Waard

410901 ISD Noordenkwartier

411001 Samenwerkingsverband Werkplein Drentsche Aa/Sociale voorzieni
ngen

411101 ISD Kompas

411201 Gemeensch. regeling Orionis Walcheren

411301 ISD Noordoost

411601 ISD Drechtsteden

411801 ISD Brunssum, Onderbanken en Landgraaf

411901 ISD Steenwijkerland en Westerveld

412001 RSD Kromme Rijn Heuvelrug

412701 Sociale Dienst Veluwerand

De primaire taak van de regionale of intergemeentelijke sociale diensten ziet op de
uitvoering van een aantal wetten op het gebied van de sociale zekerheid. Het betreft de
Wet werk en inkomen, de Algemene Bijstandswet, de Wet inkomensvoorziening oudere
en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers en de Wet Inkomensvoorziening
oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen.

In het kader van de uitvoering van deze wetten dienen de regionale sociale diensten
onder andere uitkeringsaanvragen te beoordelen, uitkeringen te verstrekken en de
rechtmatigheid daarvan te controleren.

Voorts zijn enkele regionale sociale diensten belast met de uitvoering van taken die
voortvloeien uit andere wetten.

De eerste regionale sociale dienst is sinds 1 juni 2003 aangesloten op het GBA-netwerk.
De regionale sociale diensten krijgen over personen die tot hun doelgroep behoren

gegevens verstrekt door middel van spontane mutaties of door het stellen van ad hoc
vragen. Voorts worden op hun verzoek indicaties geplaatst.
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Toelichting op tabel 35
ﬁ?& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Kamers van Koophandel en Fabrieken

450101 Kamers van Koophandel en Fabrieken

De belangrijkste taak van de Kamers van Koophandel en Fabrieken (hierna te noemen de
Kamers) is de bevordering van de economische belangen van de handel en nijverheid in
hun gebied. De Kamers zijn onder meer belast met het bijhouden van het handelsregister,
het register in het kader van de Vestigingswet Bedrijven 1954 en de verlening van
vergunningen op grond van de Vestigingswet Bedrijven 1954.

De Kamers maken gebruik van een centrale aansluiting op het netwerk. Als gevolg
daarvan maken alle Kamers, indien zij spontaan over een ingeschrevene gegevens willen
krijgen, gebruik van één en dezelfde indicatie.

De Kamers zijn sinds 1 februari 1996 aangesloten op het GBA-netwerk.

De Kamers krijgen door middel van spontane mutaties gegevens verstrekt en zijn
bevoegd tot het plaatsen van afnemersindicaties.
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Toelichting op tabel 35
?& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

DigiD Machtigen

450401 DigiD Machtigen

De autorisatietabelregel van DiGIiD Machtigen is opgesteld voor de uitvoering van de
Gemeenschappelijke Machtigingen- en Vertegenwoordigingenvoorziening (GMV) die in
beheer is bij het Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties.

GMV is een landelijke en gemeenschappelijke elektronische voorziening om het gebruik
van machtigingenen vertegenwoordigingen bij elektronische overheidsdienstverlening (e-
authenticatie) te ondersteunen.

DiGiD Machtigen (GMV) is sinds 1 maart 2009 aangesloten op het GBA-netwerk.

DiGiD Machtigen (GMV) ontvangt gegevens van personen die tot zijn doelgroep behoren
door middel van het stellen van ad-hoc vragen.
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Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Gemeenten als buitengemeentelijke afnemer

510001 Afnemer Rotterdam
510002 Afnemer Oostzaan
510004 Afnemer Tilburg
510005 Afnemer Almelo

510007 Afnemer Beuningen
510008 Afnemer Diemen
510010 Afnemer Enkhuizen
510013 Afnemer Berg en Dal
510014 Afnemer Groningen
510015 Afnemer Hattem
510016 Afnemer Leerdam
510017 Afnemer Leeuwarden
510018 Afnemer Best

510019 Afnemer Delft

510020 Afnemer Utrechtse Heuvelrug
510021 Afnemer Druten

510022 Afnemer Elburg

510023 Afnemer Rijswijk
510024 Afnemer Grave

510026 Afnemer Huizen

510027 Afnemer Dantumadiel
510029 Afnemer Losser
510030 Afnemer Langedijk
510031 Afnemer Woensdrecht
510033 Afnemer Woerden
510034 Afnemer Voerendaal
510035 Afnemer Sliedrecht
510036 Afnemer Vlagtwedde
510037 Afnemer Vlissingen
510038 Afnemer Wierden
510039 Afnemer Zandvoort
510041 Afnemer Ameland
510042 Afnemer Apeldoorn
510043 Afnemer Terneuzen
510044 Afnemer Bergen op Zoom
510046 Afnemer Bloemendaal
510047 Afnemer Borsele
510048 Afnemer 's-Gravenhage
510049 Afnemer Montferland
510050 Afnemer Epe

510051 Afnemer Gennep
510052 Afnemer Haarlem
510053 Afnemer Haarlemmermeer
510054 Afnemer Alkmaar
510055 Afnemer Vught

510056 Afnemer Leiderdorp
510057 Afnemer Buren

510058 Afnemer Noordwijk
510059 Afnemer Nunspeet
510060 Afnemer Oegstgeest
510061 Afnemer Hilvarenbeek
510063 Afnemer Reusel-De Mierden
510065 Afnemer Slochteren
510066 Afnemer Smallingerland
510067 Afnemer Staphorst
510068 Afnemer Oisterwijk
510070 Afnemer Vaals
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510071
510072
510073
510074
510075
510077
510078
510079
510080
510081
510082
510084
510086
510087
510089
510090
510092
510093
510094
510095
510097
510098
510099
510103
510104
510105
510108
510109
510110
510112
510113
510115
510116
510117
510120
510122
510123
510124
510126
510130
510131
510132
510133
510134
510135
510136
510137
510138
510139
510140
510141
510142
510143
510144
510146
510147
510148
510149
510150
510151

Toelichting op tabel 35

ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties

Afnemer Vianen

Afnemer Weert

Afnemer Valkenswaard
Afnemer Meppel

Afnemer Zwolle

Afnemer Geldrop-Mierlo
Afnemer Beverwijk
Afnemer Bladel

Afnemer Veldhoven
Afnemer Twenterand
Afnemer Deventer
Afnemer Wijdemeren
Afnemer Oude IJsselstreek
Afnemer Heeze-Leende
Afnemer Laren

Afnemer Lisse

Afnemer Noordenveld
Afnemer Noordwijkerhout
Afnemer Pekela

Afnemer Rheden
Afnemer Drimmelen
Afnemer Krimpenerwaard
Afnemer Venray

Afnemer Lansingerland
Afnemer Binnenmaas
Afnemer Dalfsen
Afnemer Baarn

Afnemer Lochem
Afnemer Dongen
Afnemer Berkelland
Afnemer Someren
Afnemer Blaricum
Afnemer Borger-Odoorn
Afnemer Eemnes
Afnemer Oost Gelre
Afnemer Tubbergen
Afnemer Zaanstad
Afnemer Kaag en Braassem
Afnemer Laarbeek
Afnemer Giessenlanden
Afnemer Goes

Afnemer Grootegast
Afnemer Hengelo (O)
Afnemer Neder-Betuwe
Afnemer Krimpen aan den 1Jssel
Afnemer Lingewaal
Afnemer Meerssen
Afnemer Nuenen c.a.
Afnemer Pijnacker-Nootdorp
Afnemer Putten

Afnemer Rijssen-Holten
Afnemer Soest

Afnemer Urk

Afnemer Wassenaar
Afnemer Zuidhorn
Afnemer Ommen
Afnemer Boxmeer
Afnemer Breda

Afnemer Brielle

Afnemer De Wolden
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510152
510153
510154
510155
510156
510160
510163
510164
510165
510166
510168
510169
510170
510171
510172
510173
510175
510176
510178
510179
510180
510181
510182
510183
510184
510185
510186
510187
510189
510190
510191
510192
510193
510194
510195
510196
510197
510199
510201
510202
510203
510204
510206
510207
510209
510210
510212
510213
510214
510215
510217
510218
510219
510220
510221
510222
510223
510224
510225
510226

Toelichting op tabel 35

ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties

Afnemer Eijsden-Margraten
Afnemer Heemskerk
Afnemer Heemstede
Afnemer Hoorn

Afnemer Kerkrade
Afnemer Maasdriel
Afnemer Medemblik
Afnemer Moerdijk
Afnemer Stichtse Vecht
Afnemer Nieuwkoop
Afnemer Cranendonck
Afnemer Noordoostpolder
Afnemer Bunschoten
Afnemer Midden-Drenthe
Afnemer Vlaardingen
Afnemer Koggenland
Afnemer Albrandswaard
Afnemer Amersfoort
Afnemer Castricum
Afnemer Eemsmond
Afnemer Emmen
Afnemer Hendrik-ldo-Ambacht
Afnemer Leudal

Afnemer Gulpen-Wittem
Afnemer Schinnen
Afnemer Cromstrijen
Afnemer Purmerend
Afnemer Reimerswaal
Afnemer Schagen
Afnemer Westerveld
Afnemer Bronckhorst
Afnemer Doesburg
Afnemer Amsterdam
Afnemer De Bilt

Afnemer Hellevoetsluis
Afnemer Hellendoorn
Afnemer Hoogezand-Sappemeer
Afnemer Maastricht
Afnemer Cuijk

Afnemer Ermelo
Afnemer Hardinxveld-Giessendam
Afnemer Heerlen
Afnemer Nederweert
Afnemer Weesp

Afnemer Zaltbommel
Afnemer Midden-Delfland
Afnemer Heusden
Afnemer Deurne
Afnemer Goirle

Afnemer Aalten

Afnemer Beek

Afnemer Velsen

Afnemer Eindhoven
Afnemer Papendrecht
Afnemer Voorschoten
Afnemer Westvoorne
Afnemer Oldebroek
Afnemer Alphen-Chaam
Afnemer Oldambt
Afnemer Hilversum
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510227
510228
510229
510230
510232
510233
510235
510236
510237
510238
510239
510241
510242
510243
510244
510245
510247
510248
510249
510250
510251
510252
510253
510254
510255
510256
510257
510258
510259
510260
510261
510262
510263
510264
510265
510266
510267
510268
510269
510270
510271
510272
510273
510274
510275
510276
510278
510280
510282
510283
510284
510285
510286
510287
510288
510289
510290
510291
510292
510293

Toelichting op tabel 35

ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties

Afnemer Zevenaar
Afnemer Venlo

Afnemer Hardenberg
Afnemer Lingewaard
Afnemer Tholen

Afnemer De Ronde Venen
Afnemer Hoogeveen
Afnemer Dinkelland
Afnemer Voorst

Afnemer Hillegom
Afnemer Hof van Twente
Afnemer Harderwijk
Afnemer Barneveld
Afnemer Sluis

Afnemer Boxtel

Afnemer Helmond
Afnemer Zwartewaterland
Afnemer Bodegraven-Reeuwijk
Afnemer Nissewaard
Afnemer Borne

Afnemer Echt-Susteren
Afnemer Duiven

Afnemer Achtkarspelen
Afnemer Tynaarlo
Afnemer Leiden

Afnemer Amstelveen
Afnemer Barendrecht
Afnemer Veenendaal
Afnemer Zederik

Afnemer Horst aan de Maas
Afnemer Ooststellingwerf
Afnemer Heiloo

Afnemer Sudwest-Fryslan
Afnemer Geertruidenberg
Afnemer Zeewolde
Afnemer Peel en Maas
Afnemer Edam-Volendam
Afnemer Coevorden
Afnemer Winterswijk
Afnemer Katwijk

Afnemer Steenwijkerland
Afnemer Landgraaf
Afnemer De Fryske Marren
Afnemer Opmeer
Afnemer Utrecht

Afnemer Bergen (L)
Afnemer Westland
Afnemer Ede

Afnemer Nuth

Afnemer Goeree-Overflakkee
Afnemer Overbetuwe
Afnemer Zutphen
Afnemer Zuidplas
Afnemer Sint-Michielsgestel
Afnemer Brunssum
Afnemer Weststellingwerf
Afnemer Waalwijk
Afnemer Uden

Afnemer Franekeradeel
Afnemer Geldermalsen
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510294
510295
510296
510297
510298
510299
510301
510302
510303
510304
510305
510306
510307
510308
510309
510310
510311
510312
510313
510314
510315
510316
510317
510318
510319
510320
510321
510322
510323
510324
510327
510329
510330
510332
510333
510335
510338
510339
510341
510342
510343
510344
510345
510346
510347
510348
510349
510350
510351
510352
510353
510354
510356
510357
510358
510359
510360
510361
510362
510363

Toelichting op tabel 35

ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties

Afnemer Veere
Afnemer Oosterhout
Afnemer Uithoorn
Afnemer Aalburg
Afnemer Oldenzaal
Afnemer Roermond
Afnemer Heumen
Afnemer Leidschendam-Voorburg
Afnemer Doetinchem
Afnemer Dronten
Afnemer Beemster
Afnemer Oud-Beijerland
Afnemer Gemert-Bakel
Afnemer Bergen (NH)
Afnemer Zoeterwoude
Afnemer Maasgouw
Afnemer Sint Anthonis
Afnemer 's-Hertogenbosch
Afnemer Almere
Afnemer Aalsmeer
Afnemer Kampen
Afnemer Menterwolde
Afnemer Delfzijl
Afnemer Waalre
Afnemer Nieuwegein
Afnemer Gooise Meren
Afnemer Rucphen
Afnemer Rhenen
Afnemer Meierijstad
Afnemer Appingedam
Afnemer Etten-Leur
Afnemer Rijnwaarden
Afnemer Lelystad
Afnemer Simpelveld
Afnemer Enschede
Afnemer Gilze en Rijen
Afnemer Marum
Afnemer Nijkerk
Afnemer Drechterland
Afnemer Waterland
Afnemer Schouwen-Duiveland
Afnemer Sittard-Geleen
Afnemer Teylingen
Afnemer Roerdalen
Afnemer Alphen aan den Rijn
Afnemer Arnhem
Afnemer Capelle aan den IJssel
Afnemer Hulst

Afnemer Opsterland
Afnemer Zoetermeer
Afnemer Oss

Afnemer Assen
Afnemer Haren
Afnemer Neerijnen
Afnemer Schiedam
Afnemer Veendam
Afnemer Woudrichem
Afnemer Wormerland
Afnemer Wijchen
Afnemer Kapelle
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510364
510365
510366
510367
510368
510369
510370
510371
510372
510373
510374
510375
510377
510378
510379
510383
510385
510387
510388
510390
510391
510392
510395
510396
510397
510399
510401
510402
510405
510406
510408
510409
510410
510411
510412
510413
510414
510415
510416
510418
510419
510420
510421
510422
510423
510424
510425
510426
510427
510428
510429
510430
510431
510433
510435
510436
510437
510438
510439
510450

Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Afnemer Loon op Zand
Afnemer Son en Breugel
Afnemer Heerhugowaard
Afnemer Oirschot
Afnemer Uitgeest
Afnemer Middelburg
Afnemer Aa en Hunze
Afnemer Beesel
Afnemer Lopik

Afnemer Westervoort
Afnemer Haaksbergen
Afnemer Haaren
Afnemer Valkenburg aan de Geul
Afnemer Korendijk
Afnemer Littenseradiel
Afnemer Eersel

Afnemer Nijmegen
Afnemer Zeist

Afnemer Asten

Afnemer Heerde
Afnemer Raalte

Afnemer Zwijndrecht
Afnemer Halderberge
Afnemer Mook en Middelaar
Afnemer Tiel

Afnemer Kollumerland en Nieuwkruisland
Afnemer Dongeradeel
Afnemer Renkum
Afnemer Leek

Afnemer Landerd
Afnemer Ridderkerk
Afnemer Bedum
Afnemer Montfoort
Afnemer Waddinxveen
Afnemer Strijen

Afnemer Hollands Kroon
Afnemer Wijk bij Duurstede
Afnemer Steenbergen
Afnemer Terschelling
Afnemer Stadskanaal
Afnemer Maassluis
Afnemer Olst-Wijhe
Afnemer Den Helder
Afnemer Ten Boer
Afnemer Texel

Afnemer Winsum
Afnemer Zundert
Afnemer Brummen
Afnemer De Marne
Afnemer Loppersum
Afnemer Roosendaal
Afnemer Leusden
Afnemer Onderbanken
Afnemer Oudewater
Afnemer Stein

Afnemer Renswoude
Afnemer Bernheze
Afnemer West Maas en Waal
Afnemer Vlieland
Afnemer Woudenberg
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Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
> 38 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

510457 Afnemer Landsmeer

510458 Afnemer Schiermonnikoog

510460 Afnemer Leeuwarderadeel

510461 Afnemer Wageningen

510462 Afnemer Culemborg

510463 Afnemer Baarle-Nassau

510552 Afnemer Mill en Sint Hubert

510554 Afnemer Haarlemmerliede en Spaarnwoude

De tabelregel voor een gemeente als buitengemeentelijke afnemer betreft de
gegevensverstrekking over het GBA-netwerk ten behoeve van de uitvoering van wettelijke
taken op de volgende gebieden:

. gemeentelijke belastingen;

milieubeheer;

bijstandsuitkeringen;

vergunningverlening;

waardering onroerende zaken;

sociale werkvoorziening;

bijzondere opnemingen in psychiatrische ziekenhuizen;

bestrijding infectieziekten;

huisvesting;

voorzieningen gehandicapten;

grafrechten;

pensioenen;

wachtgelden;

burgerlijke stand;

. bijhouding GBA.

Voor iedere gemeente als buitengemeentelijke afnemer is een tabelregel opgesteld met
dezelfde gegevenssets en verstrekkingswijzen.

De eerste gemeenten als buitengemeentelijke afnemer zijn sinds 1 november 1997
aangesloten op het GBA-netwerk.

Bijzonderheden:

Van de tabelregel van afnemer Rotterdam wordt tevens gebruik gemaakt door het
gemeentelijk vervoersbedrijf Rotterdamse Elektische Tram (RET).

De RET is al sinds 1 augustus 1997 op het GBA-netwerk aangesloten en is bevoegd om
ad-hoc vragen te stellen over personen die buiten Rotterdam wonen en tegen wie een
proces-verbaal is opgemaakt voor onder meer het gebruik van het openbaar vervoer
zonder (geldig) vervoersbewijs.

Na aansluiting van afnemer Rotterdam op 1 februari 1998 is de tabelregel van de RET
opgenomen in die van afnemer Rotterdam en vindt gegevensverstrekking aan de RET via
afnemer Rotterdam plaats.

De gemeente als buitengemeentelijke afnemer is geautoriseerd om ad hoc vragen te
stellen, om van afnemersindicaties op persoonslijsten van personen die tot haar doelgroep
behoren, te plaatsen en ze krijgt gegevens verstrekt door middel van spontane mutaties.
Voor het uitvoeren van een viertal taken namelijk "algemene bijstandswet”, "bijzondere
opnemingen in psychiatrische ziekenhuizen", "bestrijding infectieziekten" en "voorziening
gehandicapten” is de gemeente als buitengemeentelijke afnemer bevoegd tot het stellen

van ad hoc-adresvragen.
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Zorgverzekeraars

601101 DSW Zorgverzekeraar

602501 Eno Zorgverzekeraar N.V.

602901 FBTO Zorgverzekeraar

603001 De Friesland Zorgverzekeraar
603101 CZ Groep Zorgverzekeringen
603201 Zorgverzekeraar VGZ

603801 Zilveren Kruis Zorgverzekeringen
603901 Zorgverzekeraar Zorg en Zekerheid
604101 Menzis Zorgverzekeraar

604401 ONVZ Zorgverzekeraar

605101 Vektis CV

609801 CAK/Burgerregelingen

De autorisatietabelregels voor de Zorgverzekeraars zijn opgesteld voor de uitvoering van

onder andere de Ziekenfondswet en de Algemene Wet Bijzondere Ziektekosten.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen van wie premie wordt geind.

De eerste zorgverzekeraars zijn sinds 1 augustus 1995 aangesloten op het GBA-netwerk.

De Zorgverzekeraars krijgen over personen die tot hun doelgroep behoren, gegevens
verstrekt door middel van spontane mutaties en door middel van het stellen van ad hoc

vragen. Indicaties worden met sleutelrubrieken op verzoek geplaatst.
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieuhygiéne

601201 Min. van VWS/RIVM/Onderzoek en crisissituaties

Het Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieuhygiéne (RIVM) beschikt over een
autorisatietabelregel ten behoeve van onderzoek naar de volksgezondheid.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden verstrekt over ingeschrevenen
die deelnemen aan een onderzoek van het RIVM of worden verzocht tot deelname en
hiervoor worden aangeschreven.

Het RIVM is sinds 1 november 1995 aangesloten op het GBA-netwerk.

Het RIVM krijgt over personen die tot hun doelgroep behoren, gegevens verstrekt door

middel van spontane mutaties of door middel van het stellen van ad hoc vragen. Indicaties
worden op verzoek met sleutelrubrieken geplaatst.
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Provinciale Entadministraties

601202 Min. van VWS/RIVM/Entadministraties

Provinciale Entadministraties (PEA) beschikken over tabelregels ter uitvoering van de

Algemene Wet Bijzondere Ziektekosten. Voor iedere PEA is een tabelregel opgesteld met

dezelfde gegevensset en verstrekkingswijze. De tabelregels worden onderscheiden door
de gemeenten die in het gebied van de PEA vallen. De entadministraties van de steden
Amsterdam en Rotterdam vallen niet onder de tabelregels van de Entadministratie
Utrecht- Noord Holland.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden verstrekt over ingeschrevenen
die jonger zijn dan 13 jaar in verband met onderzoekingen naar stofwisselingsziekten en
het uitvoeren van vaccinaties.

De eerste PEA’s zijn sinds 1 november 1992 aangesloten op het GBA-netwerk.

De Provinciale Entadministraties krijgen over personen die tot hun doelgroep behoren
gegevens verstrekt door middel van spontane mutaties, door het stellen van ad hoc
vragen of ad hoc adres-vragen. Indicaties worden met sleutelrubrieken op verzoek op
persoonslijsten geplaatst.
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Volksgezondheid, Welzijn en Sport, Dienst Donorregister

602201 Min. van VWS/CIBG/Donorregister

De Dienst Donorregister van het ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport (VWS)
is belast met de uitvoering van de Wet op de orgaandonatie (WOD). In de WOD zijn
regels gesteld omtrent het ter beschikking stellen van organen voor de geneeskundige
behandeling van anderen. Voor dit doel is een donorregister opgericht. Hierin wordt op
basis van donorformulieren bijgehouden wie toestemming heeft verleend tot het
verwijderen van zijn organen, wie daartegen bezwaar heeft gemaakt dan wel wie de
beslissing terzake wenst over te laten aan zijn nabestaanden.

De autorisatietabelregel Dienst Donorregister (1) is opgesteld ten behoeve van het
bijhouden van persoonsgegevens in het donorregister. Bovendien wordt deze tabelregel
gebruikt voor de verstrekking van gegevens van de ingeschrevenen die na de eenmalige
selectie 18 jaar worden; jaarlijks wordt aan de nieuwe 18 jarigen een donorformulier
toegestuurd.

Met behulp van deze tabelregel worden eveneens ontvangstbevestigingen van
wilsbeschikkingen gestuurd.

De Dienst Donorregister is sinds 1 februari 1998 aangesloten op het GBA-netwerk.

De Dienst Donorregister krijgt door middel van spontane mutaties gegevens verstrekt,
draait een jaarlijkse selectie en is bevoegd tot het plaatsen van afnemersindicaties.
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Ziekenhuizen en stichtingen in het kader van geestelijke
gezondheidszorg

602601 't Lange Land Ziekenhuis

604001 Tergooiziekenhuizen

604701 Medisch Centrum Haaglanden en Bronovo-Nebo
604801 Maasstad ziekenhuis

604901 Stichting Arkin

605401 Rivierduinen Servicebedrijf

605501 Vlietland Ziekenhuis

606001 Laurentius Ziekenhuis

606201 Amphia Ziekenhuis

606401 Meander Medisch Centrum

606501 Universitair Medisch Centrum St. Radboud
606601 Groene Hart Ziekenhuis

606701 Stichting BovenlJ Ziekenhuis

606801 Ziekenhuis Zuyderland Medisch Centrum
606901 Deventer Ziekenhuis

607001 Academisch Medisch Centrum

607101 Universitair Medisch Centrum Utrecht
607201 Universitair Medisch Centrum Groningen
607301 Academisch ziekenhuis Leids Universitair Medisch Centrum (LUM C)
607401 Academisch Ziekenhuis Maastricht
607402 Universiteit Maastricht/NLCS

607601 Erasmus MC

607701 Diakonessenhuis Utrecht

607801 VU medisch centrum

608001 Slotervaartziekenhuis

608401 Maastro clinic

De autorisatietabelregel van de ziekenhuizen is opgesteld ten behoeve van de
gezondheidszorgverlening aan patiénten.

De gegevens opgenomen in de tabelregel over de ingeschrevenen die worden verstrekt,
zijn noodzakelijk ten behoeve van onder andere patiéntenadministratie en het traceren
van (voormalige) patiénten in verband met onderzoek en nazorg.

Daarnaast gebruiken academische ziekenhuizen de gegevens voor genealogisch
onderzoek in het kader van klinisch genetische zorg waaruit een erfelijkheidsadvisering
voortvloeit. Dit onderzoek is gericht op de individuele persoon.

De ziekenhuizen zijn sinds 1 juni 2003 aangesloten op het GBA-netwerk.

De ziekenhuizen krijgen over personen die tot zijn doelgroep behoren gegevens verstrekt
door middel van spontane mutaties of door het stellen van ad hoc vragen.
Afnemersindicaties worden geplaatst op verzoek.
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Centraal Administratie Kantoor

603701 CAK/Bijzondere Zorgkosten

De autorisatietabelregel voor Centraal Administratie Kantoor (CAK) Bijzondere Zorgkosten
is opgesteld voor de vaststelling en de inning van de eigen bijdrage thuiszorg.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen die thuiszorg ontvangen hebben en die op grond van de Algemene Wet
Bijzondere Ziektekosten een eigen bijdrage moeten betalen.

CAK Bijzondere Zorgkosten is sinds 1 maart 2000 aangesloten op het GBA-netwerk.

Het CAK Bijzondere Zorgkosten krijgt gegevens verstrekt door middel van ad hoc vragen
en kan het spontaan gegevens verstrekt krijgen. Daarnaast is het CAK Bijzondere
Zorgkosten bevoegd tot het stellen van ad hoc adresvragen over adressen waarop
tenminste één persoon is ingeschreven die tot zijn doelgroep behoort.
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VIKC

605301 Integraal Kankercentrum Nederland (IKNL)

De autorisatietabelregel van de Vereniging van de Integrale Kankercentra (VIKC) is
opgesteld om de vitale status (in leven of overleden) van kankerpatiénten te
complementeren zodat analyses met betrekking tot de overlevingsduur en
overlevingskansen uitgevoerd kunnen worden. Tevens kan de overlevingsduur van
kankerpatiénten in relatie tot relevante determinanten (type kanker, behandeling, leeftijd
etc.) worden bestudeerd. De VIKC wordt als onderzoeksinstelling geautoriseerd voor het
uitvoeren van statistische of wetenschappelijke doeleinden. Ten behoeve van het
onderzoek krijgt de VIKC een jaarlijkse selectieverstrekking van alle overledenen. Tevens
worden de persoonslijsten van personen verstrekt die zijn geémigreerd. Deze gegevens
zijn noodzakelijk omdat dan de follow-up van de kankerpatiénten zo compleet mogelijk
wordt. De VIKC is bevoegd tot het stellen van ad-hoc vragen over personen die tot zijn
doelgroep behoren.

De Vereniging van de Integrale Kankercentra is sinds 1 maart 2006 aangesloten op het
GBA-netwerk.
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GGD’en

610202 GGD Fryslan (JGZ/overig)

610302 GGD Noord- en Oost-Gelderland (EPI)
610401 RDOG GGD Hollands Midden (JGZ/overig)
610501 GGD Regio Nijmegen

610502 GGD Regio Nijmegen (EPI)

610601 GGD Zuid Limburg (JGZ/overig)

610702 GGD Zeeland (JGZ/overig)

610902 Dienst Gezondheid & Jeugd Zuid-Holland Zuid (JGZ/overig)
611002 GGD Midden-Nederland (EPI)

611101 GGD lJsselland (JGZ/overig)

611102 GGD |Jsselland (EPI)

611301 GGD Zuid-Holland West

611303 GGD Zuid-Holland West (EPI)

611402 GGD West-Brabant (EPI)

611403 GGD West-Brabant (JGZ/overig)

611501 GGD Midden-Nederland (JGZ/overig)
611601 Hulpverleningsdienst Gelderland-Midden
611602 Hulpverleningsd. Gelderland-Midden (EPI)
611902 GGD Flevoland (JGZ/overig)

612002 GGD Groningen (JGZ/overig)

612201 GGD Nrd- en Oost-Gelderland (JGZ/overig)
612301 GGD Hollands Noorden (JGZ/overig)
612502 GGD Limburg-Noord (JGZ/overig)

612702 GGD Rotterdam-Rijnmond (EPI)

612703 GGD Rotterdam-Rijnmond (JGZ/overig)
613001 GGD Amsterdam/Amstelland (JGZ/overig)
613303 GGD Gooi en Vechtstreek (JGZ/overig)
613502 GGD Regio Twente (EPI)

613503 GGD Twente (JGZ/overig)

613602 GGD Hart voor Brabant (EPI)

613603 GGD Hart voor Brabant (JGZ/overig)
614102 GGD Kennemerland (JGZ/overig)

614202 GGD Kennemerland (EPI)

614301 GGD Zaanstreek-Waterland

614302 GGD Zaanstreek-Waterland (EPI)

614403 GGD Hollands Noorden (EPI)

614802 GGD Brabant-Zuidoost (JGZ/overig)
615102 GGD Drenthe

615301 GGD Rivierenland (1)

615304 GGD Rivierenland (EPI)

De autorisatietabelregels voor de GGD'en zijn opgesteld voor de uitvoering van taken op
het gebied van jeugdgezondheidszorg, tuberculosebestrijding bij jeugdigen,
bevolkingsonderzoek naar baarmoederhalskanker, sociaal medische advisering, Wet
voorzieningen gehandicapten, infectieziektebestrijding en epidemiologie.

De gegevens die zijn opgenomen in de tabelregel worden onder meer verstrekt voor het
uitnodigen van vrouwen voor deelname aan het bevolkingsonderzoek naar
baarmoederhalskanker en het uitnodigen van jeugdigen voor een gezondheidsonderzoek
of het verstrekken van een vaccinatie.

De tabelregels van de GGD'en kunnen verschillen ten aanzien van de gemeenten die
onder het werkgebied vallen, het aantal taken dat zij uitvoeren en de wijze waarop deze
taken worden uitgevoerd en de samenstelling van de doelgroepen.

De eerste GGD'en zijn sinds 1 november 1996 aangesloten op het GBA-netwerk.

Indien de taak bevolkingsonderzoek naar baarmoederhalskanker niet door de GGD zelf
wordt verricht, maar door een andere organisatie, is er sprake van een extra tabelregel.
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Tevens kan er sprake zijn van een extra tabelregel waarin een selectieverstrekking voor
de GGD (jaarlijks, vier- of vijfjaarlijks) ten behoeve van de taak epidemiologie is
opgenomen.

Alle GGD’en krijgen gegevens verstrekt door middel van ad hoc-vragen. Daarnaast zijn er
GGD’en die gegevens krijgen door middel van selecties en GGD’en die spontaan
gegevens verstrekt krijgen.
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KNMG

640001 KNMG/Registr. Geneeskundig Specialisten

De autorisatietabelregel voor de Koninklijke Nederlandsche Maatschappij tot bevordering
der Geneeskunst ten behoeve van de Medisch Specialisten Registratie
Commissie(MSRC), Huisarts en Verpleeghuisarts Registratie Commissie(HVRC), Sociaal
Geneeskundigen Registratie Commissie(SGRC) is opgesteld voor het bijhouden van de
registratie van persoonsgegevens van artsen die hun specialistische vervolgopleidingen
volgen en voltooid hebben.

De KNMG is sinds 1 september 2004 aangesloten op het GBA-netwerk.

De KNMG krijgt over personen die tot zijn doelgroep behoren gegevens verstrekt door

middel van ad hoc vragen of spontane mutaties.
Afnemersindicaties worden op verzoek geplaatst.
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Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer

650002 MvI&M/Eigenwoningregeling
650003 MvI&M Inlichtingen/Opsporingsdienst (1)
650004 MvI&M Inlichtingen/Opsporingsdienst (2)

Voor het ministerie van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer (VROM)
zijn vier tabelregels opgesteld. De tabelregels zijn opgesteld voor de uitvoering van de
Wet individuele huursubsidie (hoofdafdeling Individuele Subsidiéring), de uitvoering van
een aantal eigen woningregelingen (afdeling Uitvoering Volkshuisvestingsregelingen) en
het verrichten van administratief- en strafrechtelijk onderzoek terzake van misbruik en
oneigenlijk gebruik van subsidieregelingen op het terrein van het ministerie van VROM.
Naast de reguliere tabelregel beschikt VROM over een zogenaamde Geheime tabelregel
voor de dienst Recherchezaken. Indien aan de hand van deze tabelregel een verstrekking
is gedaan, betekent dit dat over deze verstrekking aan de ingeschrevene geen
mededeling wordt gedaan.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregels worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen van wie een aanvraag tot huursubsidie in behandeling is of van wie een
uitgekeerde huursubsidie teruggevorderd wordt en over ingeschrevenen die een bijdrage
van de minister van VROM hebben gekregen ten behoeve van de eigendomsverkrijging
van een woning.

VROM is sinds 1 oktober 1993 aangesloten op het GBA-netwerk.

VROM krijgt gegevens verstrekt door middel van ad hoc vragen en het kan spontaan
gegevens verstrekt krijgen. Daarnaast is VROM bevoegd tot het stellen van ad hoc
adresvragen over adressen waarop tenminste één persoon is ingeschreven die tot zijn
doelgroep behoort.
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Kadaster en Openbare Registers

650101 Kadaster en Openbare Registers

De autorisatietabelregel voor de Dienst voor het kadaster en openbare registers
(Kadaster) is opgesteld ten behoeve van het houden en bijwerken van de kadastrale
registratie van onroerende zaken op grond van de Kadasterwet.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden verstrekt over ingeschrevenen
die een zakelijk recht op een onroerende zaak in Nederland hebben. Tot deze zakelijk
gerechtigden behoren onder meer de eigenaren, de vruchtgebruikers en de erfpachters
van onroerende zaken.

Het Kadaster is sinds 1 november 1995 aangesloten op het GBA-netwerk.

Het Kadaster krijgt gegevens verstrekt door middel van ad hoc vragen en het kan
spontaan gegevens verstrekt krijgen.
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Nationale Hypotheek Garantie (NHG)

650201 Waarborgfonds Eigen Woningen/Nationale Hypotheek Garantie

De Nationale Hypotheek Garantie (de hypotheekgarantie) wordt uitgevoerd door de
Stichting Waarborgfonds Eigen Woningen (de stichting).

De autorisatietabelregel van de stichting is opgesteld voor de verstrekking van een
hypotheekgarantie ten behoeve van hen die daarvoor in aanmerking komen.

De taak van de stichting is in eerste instantie het verlenen van een hypotheekgarantie.
Voorts is de stichting betrokken bij de afhandeling van vorderingen die de stichting heeft
op degenen die, na verkoop van hun huis door de hypotheekverstrekkende bank, nog een
restschuld hebben.

De stichting is sinds 1 december 2007 aangesloten op het GBA-netwerk.
De stichting ontvangt gegevens van personen die tot zijn doelgroep behoren door middel

van spontane mutaties en het stellen van ad hoc vragen. Afnemersindicaties worden ad
hoc geplaatst.
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Landelijk Bureau Inning Onderhoudsbijdragen

700001 Landelijk Bureau Inning Onderhoudsbijdragen

Het Landelijk Bureau Inning Onderhoudsbijdragen (LBIO) is een dependance van de
Raad voor de kinderbescherming Den Haag. Het LBIO houdt zich onder meer bezig met
de inning van ouderbijdragen en beslaglegging voor de Raden voor de
kinderbescherming, het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport en het
Ministerie van Justitie.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen die een onderhoudsbijdrage of een ouderbijdrage verschuldigd zijn.

Het LBIO is sinds 1 september 1994 aangesloten op het GBA-netwerk.

Het LBIO krijgt gegevens verstrekt door middel van ad hoc vragen en het kan spontaan
gegevens verstrekt krijgen. Daarnaast is het LBIO bevoegd tot het stellen van ad hoc
adresvragen over adressen waarop tenminste één persoon is ingeschreven die tot zijn
doelgroep behoort.
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Justitie, Raad voor de Kinderbescherming

700002 MvVenJ/Raad voor de Kinderbescherming

De (centrale) raad voor de kinderbescherming treedt vooralsnog op nhamens de raden
voor de kinderbescherming en houdt zich bezig met de behartiging van de (niet-financiéle)
belangen van minderjarigen en meerderjarigen tot 21 jaar.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen die direct betrokken zijn bij een (mogelijke) uitplaatsing bij een pleeggezin
of bij een (mogelijke) voogdij.

De raad voor de kinderbescherming is sinds 1 februari 1996 aangesloten op het GBA-
netwerk.

De raad voor de kinderbescherming krijgt gegevens verstrekt door middel van ad hoc
vragen en hij kan spontaan gegevens verstrekt krijgen. Daarnaast is de raad voor de
kinderbescherming bevoegd tot het stellen van ad hoc adresvragen over adressen waarop
tenminste één persoon is ingeschreven die tot zijn doelgroep behoort.
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Justitie, Rechterlijke Organisatie

700101 Raad voor de Rechtspraak -strafrecht (2)

700102 Raad voor de Rechtspraak -strafrecht (1)

700103 Raad rechtspraak -adm.rechtel.handh.voor

700104 Min. van VenJ/Centraal Justitieel Incassobureau (CJIB) (1)
700105 Raad voor de rechtspraak - bestuursrecht

700106 Raad voor de rechtspraak - civiele zaken

Voor het Ministerie van Justitie Rechterlijke Organisatie (RO) zijn ten behoeve van de
rechterlijke organisatie zes tabelregels opgesteld. De tabelregels zijn opgesteld voor
strafzaken, administratiefrechtelijke handhaving verkeersvoorschriften, Centraal Justitieel
Incassobureau, bestuursrechtelijke zaken en burgerlijke zaken. Ten behoeve van de
Centrale Justitiéle Documentatie (CJD) maakt de Minister van Justitie gebruik van de
autorisatietabelregel die is opgesteld ten behoeve van de Minister van justitie in het kader
van strafzaken (afnemersindicatie 700102).

Naast de reguliere tabelregel beschikt RO over een zogenaamde Geheime tabelregel voor
strafzaken. Indien aan de hand van deze tabelregel een verstrekking is gedaan, betekent
dit dat over deze verstrekking aan de ingeschrevene geen mededeling wordt gedaan.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregels worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen die gerechtelijke stukken toegezonden krijgen of die opgespoord en
vervolgd worden voor het plegen van strafbare feiten.

RO is sinds 1 februari 1995 aangesloten op het GBA-netwerk.

RO is bevoegd tot het stellen van ad hoc-vragen over personen die tot haar doelgroep
behoren.
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Justitie, Vreemdelingen administratie systeem

700301 MvVenJ/IND (Nederlanders)
700302 MvVenJ/IND (Vreemdelingen)

De Minister van Justitie beschikt ten behoeve van het Vreemdelingen administratie
systeem (VAS) over twee tabelregels. Een tabelregel is opgesteld voor de verstrekking
van gegevens over ingeschrevenen die niet over de Nederlandse nationaliteit beschikken
of niet als Nederlander behandeld willen worden. Het betreft vreemdelingen aan wie al
dan niet verblijfstitels worden verleend. De tweede tabelregel is voor de verstrekking van
gegevens over Nederlanders die van belang zijn voor het verlenen van een verblijfstitel
aan een vreemdeling.

Sinds 1 februari 1995 is ten behoeve van het VAS een aansluiting op het GBA-netwerk.

Het VAS krijgt over personen die tot zijn doelgroep behoren gegevens verstrekt door
middel van spontane mutaties of door het stellen van ad hoc vragen. Indicaties worden
geplaatst op verzoek en door het gebruik van sleutelrubrieken.
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Algemene Inlichtingen- en Veiligheidsdienst

700401 Alg. Inlichtingen- en Veiligheidsdienst

De autorisatietabelregel voor de Algemene Inlichtingen- en Veiligheidsdienst (AlIVD) van
de Minister van Binnenlandse Zaken is opgesteld ten behoeve van de uitvoering van de
Wet op de inlichtingen- en veiligheidsdiensten.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen naar wie een veiligheidsonderzoek wordt ingesteld.

De AIVD beschikt over een zogenaamde Geheime tabelregel. Indien aan de hand van
deze tabelregel een verstrekking is gedaan, betekent dit dat over deze verstrekking aan
de ingeschrevene geen mededeling wordt gedaan.

De AIVD is sinds 1 augustus 1995 aangesloten op het GBA-netwerk.

De AIVD is bevoegd tot het stellen van ad hoc vragen en ad hoc adresvragen over
personen die tot de doelgroep van de AIVD behoort.
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MvEZ/Agentschap Telecom

700801 Min. van EZ/Agentschap Telecom/Vergunning en Handhaving

Het Agentschap Telecom is als onderdeel van het Ministerie van Economische Zaken
belast met de zorg voor de verwerving, de toewijzing en de bescherming van
frequentiegebruiksrechten. Het Agentschap Telecom verzorgt de uitgifte van
vergunningen voor bijvoorbeeld publieke en commerciéle radio-omroep, straal- en
satellietverbindingen, zendamateurisme en het gebruik van communicatie-apparatuur aan
boord van (plezier-vaartuigen). Daarnaast heeft het Agentschap Telecom een wettelijke
taak waar het gaat om de handhaving van vergunningvoorwaarden en treedt het op tegen
illegaal frequentiegebruik, in verband waarmee het Agentschap Telecom bevoegd is tot
het opleggen van boeten zoals bedoeld in artikel 15.4 lid 1 van de Telecommunicatiewet
alsmede het innen van de vergoedingen zoals bedoeld in artikel 16.1 lid 1 van de
Telecommunicatiewet.

Het Agentschap Telecom is sinds 1 maart 2004 aangesloten op het GBA-netwerk en kan
middels ad-hoc vragen de GBA bevragen.
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Justitie, Verwijsindex Personen

701202 MvVenJ/Justitiéle Informatiedienst/SKDB

De Minister van Justitie beschikt ten behoeve van de Verwijsindex Personen (VIP) over
een autorisatietabelregel.

De primaire functie van VIP is de centrale registratie en het beheer van verwijzingen naar
de verblijffplaats van gegevens van personen die zijn betrokken bij een van de processen
in de justitiéle bedrijfsketen. De gegevens die zijn opgenomen in de tabelregel worden
onder meer verstrekt over personen die ter terechtzitting moeten verschijnen, personen
die in voorlopige hechtenis worden genomen en gedetineerden.

VIP (2) is sinds 1 april 2001 aangesloten op het GBA-netwerk.

VIP krijgt over personen die tot zijn doelgroep behoren gegevens verstrekt door middel

van spontane mutaties of door het stellen van ad hoc vragen. Indicaties worden geplaatst
op verzoek en door het gebruik van sleutelrubrieken.
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Justitie, Bestuurszaken-Vennoot

701301 Min. van VenJ/Justis/Landelijk Bureau Bibob

De Minister van Justitie beschikt ten behoeve van de Dienst Bestuurszaken over een
autorisatietabelregel. De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden verstrekt
aan:

1) dienst Bestuurszaken-Vennoot over ingeschrevenen naar wie, op grond van boek 2 van
het Burgerlijk Wetboek, in het kader van het preventief toezicht op vennootschappen
(antecedenten)onderzoek wordt verricht. Vennoot is sinds 1 juni 1999 aangesloten op het
GBA-netwerk

2) het Bureau bevordering integriteitsbeoordelingen door het Openbaar Bestuur (BIBOB)
ten behoeve van het uitbrengen van een advies als bedoeld in artikel 9 van de Wet
BIBOB.

3) het Centraal Orgaan Verklaring Omtrent Gedrag (COVOG) ten behoeve van de afgifte
van een Verklaring Omtrent het Gedrag als bedoeld in artikel 28 Wet justitiéle gegevens
(COVOG).

4) de afdeling Individuele beleidsbeslissingen/Naamrecht ten behoeve van de verificatie
en onderzoek bij een verzoek tot geslachtsnaamswijziging als bedoeld in artikel 7, boek 1,
van het Burgerlijk Wetboek en het Besluit Geslachtsnaamswijziging.

De Dienst Bestuurszaken is bevoegd tot het stellen van ad hoc vragen over personen en
tot het stellen van ad hoc adresvragen over adressen die tot zijn doelgroep behoren.
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RADEN VOOR RECHTSBIJSTAND

701401 Raad voor Rechtsbijstand

Nederland telt vijf raden voor rechtsbijstand. De raden beschikken over een
autorisatietabelregel in verband met het beoordelen van aanvragen voor gesubsidieerde
rechtshijstand en de berekening van de eigen bijdrage hiervoor. Deze taak is geregeld in
de Wet op de rechtsbijstand.

Daarnaast krijgen de raden gegevens voor het opstellen van inkomensverklaringen.

De raden zijn sinds 1 december 2004 op het GBA-netwerk aangesloten.

De raden zijn bevoegd ad-hoc en ad-hoc adresvragen te stellen over personen die tot hun
doelgroep behoren.
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Nederlands Studiecentrum Criminaliteit en
Rechtshandhaving

702001 Ned. Stud. Criminaliteit en Rechtshandh.

Het Nederlands Studiecentrum Criminaliteit en Rechtshandhaving houdt zich bezig met de
fundamentele, interdisciplinaire bestudering van de wisselwerking tussen criminaliteit en
rechtshandhaving met het accent op procesonderzoek.

Het Nederlands Studiecentrum Criminaliteit en Rechtshandhaving beschikt voor 4
onderzoeksprojecten over een autorisatietabelregel te weten:

. onderzoek naar criminele carrieres en levenslopen van volwassen daders;

o onderzoek naar ruimtelijke aspecten van de criminele doelwitselectie; relatie tussen
pleeglocatie en woonlocatie van plegers van misdrijven;

o onderzoek naar ruimtelijke aspecten van slachtofferschap van criminaliteit; relaties
tussen woonlocaties van slachtoffers en de plaats delict;

. onderzoek naar wederzijdse dekkingsgraad slachtofferregistratie.

Het Nederlands Studiecentrum Criminaliteit en Rechtshandhaving is sinds 1 maart 2003
aangesloten op het GBA-netwerk.

Het Nederlands Studiecentrum Criminaliteit en Rechtshandhaving is bevoegd tot het
stellen van ad hoc-vragen over personen die tot zijn doelgroep behoren.
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Politie

710151 Min. van VenJ/Politie

710152 Min. van VenJ/Politie (gevoelig)
710153 Min. van VenJ/Politie (geheim)

De autorisatietabelregels zijn opgesteld voor de korpsbeheerders van de regionale
politiekorpsen, de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties ten behoeve
van het Korps landelijke politiediensten en de Minister van Defensie ten behoeve van de
Koninklijke marechaussee.

Systematische gegevensverstrekking aan de korpsbeheerders van de regionale

politiekorpsen vindt plaats voor de door de politie uit te voeren taken op het gebied van:

. strafrechtelijke handhaving van de rechtsorde, handhaving van de openbare orde
of het verlenen van hulp aan hen die deze behoeven als bedoeld in artikel 2 van de
Politiewet 1993;

. toezicht op vreemdelingen als bedoeld in artikel 47 van de Vreemdelingenwet
2000;

. de handhaving en verlening van vergunningen, ontheffingen en legitimatiebewijzen;

. het in bewaring geven van munitie of wapens als bedoeld in artikel 8 van de Wet

wapens en munitie.

Systematische gegevensverstrekking aan de Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties vindt plaats voor de door het Korps landelijke politiediensten uit te
voeren taken. Deze betreffen:

o de taken, genoemd in artikel 38, eerste lid, onder a. b. en c. van de Politiewet 1993
in samenhang met artikel 2 van de Politiewet 1993;

. het voeren van een register als bedoeld in artikel 38b van de Politiewet 1993;

. het voldoen aan een buitenlands verzoek om politi€éle samenwerking of

rechtshulpverlening voor zover dat verzoek is gedaan door de bevoegde instantie
van dat land en de beantwoording tot de taak van het Korps landelijke
politiediensten behoort.

Systematische gegevensverstrekking aan de Minister van Defensie vindt plaats voor de
door de Koninklijke marechaussee uit te voeren taken. Deze betreffen:

. de uitvoering van de politietaak, als bedoeld in artikel 6, eerste lid onder b., c., d.,
e. of f., van de Politiewet 1993 in samenhang met artikel 2 van de Politiewet 1993;

. de uitvoering van de taak, als bedoeld in artikel 6, vierde lid, van de Politiewet
1993;

. publiekrechtelijke taken op het gebied van handhaving of verlening van
ontheffingen, vergunningen of legitimatiebewijzen;

. taken op het gebied van het in bewaring geven van munitie of wapens als bedoeld

in artikel 8 van de Wet wapens en munitie.

Naast de reguliere tabelregel (710151) kunnen de bovengenoemde politiediensten voor
een aantal taken gebruik maken van een zogenoemde ‘geheime’ autorisatietabelregel
(710153) en een ‘gevoelige’ autorisatietabelregel (710152).

Indien aan de hand van de geheime tabelregel een verstrekking is gedaan, betekent dit
dat over deze verstrekking aan de ingeschrevene geen mededeling wordt gedaan. Indien
met behulp van deze tabelregel een afnemersindicatie is geplaatst, is deze ook niet
zichtbaar voor de ingeschrevene. De gegevensverstrekking en de afnemersindicatie is
alleen zichtbaar voor een daartoe geautoriseerde gemeenteambtenaar.

Van de afnemersindicatie die met de gevoelige tabelregel is geplaatst en de verstrekking
die aan de hand van deze tabelregel is gedaan kan wel mededeling worden gedaan aan
de ingeschrevene. De gegevensverstrekking en de afnemersindicatie zijn daarnaast
alleen zichtbaar voor een daartoe geautoriseerde gemeenteambtenaar.
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De korpsbeheerders van de regionale politiekorpsen , de Minister van Binnenlandse
Zaken en Koninkrijksrelaties ten behoeve van het Korps landelijke politiediensten en de
Minister van Defensie ten behoeve van de Koninklijke marechaussee zijn sinds 1 maart
2001 aangesloten op het GBA-netwerk.

De korpsbeheerders van de regionale politiekorpsen krijgen over personen die tot hun
doelgroep behoren gegevens verstrekt door middel van spontane mutaties of door het
stellen van ad hoc vragen. Indicaties worden geplaatst op verzoek en door het gebruik van
sleutelrubrieken. Daarnaast zijn de korpsbeheerders van de regionale politiekorpsen
bevoegd tot het stellen van ad hoc adresvragen over adressen waarop tenminste één
persoon is ingeschreven die tot de doelgroep van de korpsbeheerders van de regionale
politiekorpsen behoort.
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Militaire Inlichtingendienst

750001 Mil. Inlichtingen- en Veiligheidsdienst

De autorisatietabelregel voor de Militaire Inlichtingendienst (MID) van de Minister van
Defensie is opgesteld ten behoeve van het uitvoeren van veiligheidsonderzoeken en het
verzamelen van gegevens welke nodig zijn voor het treffen van maatregelen voor onder
meer het voorkomen van activiteiten die tot doel hebben de veiligheid van de krijgsmacht
te schaden. De MID voert de Wet op de inlichtingen- en veiligheidsdiensten uit.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen naar wie een veiligheidsonderzoek wordt ingesteld.

De MID beschikt over een zogenaamde Geheime tabelregel. Indien aan de hand van deze
tabelregel een verstrekking is gedaan, betekent dit dat over deze verstrekking aan de
ingeschrevene geen mededeling wordt gedaan.

De MID is sinds 1 augustus 1995 aangesloten op het GBA-netwerk.

De MID is bevoegd tot het stellen van ad hoc vragen over personen en tot het stellen van

ad hoc adresvragen over adressen waarop tenminste één persoon is ingeschreven die tot
zijn doelgroep behoort.
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I

NoordNed Personenvervoer B.V.

760001 Arriva Personenvervoer Nederland

De autorisatietabelregel voor NoordNed Personenvervoer B.V. is opgesteld ten behoeve
van de buitengewone opsporingsambtenaar in dienst van NoordNed Personenvervoer
B.V.

Uit hoofde van zijn functie is de buitengewone opsporingsambtenaar onder meer belast
met de opsporing van overtredingen die zijn strafbaar gesteld in de artikelen 70, 71, 72 en
73 van de Wet Personenvervoer 2000.

Voor het opmaken van een proces-verbaal kan de buitengewone opsporingsambtenaar
onder meer de geslachtsnaam, woonplaats en geboorteplaats van de betrokkenen
verifiéren. Hiertoe raadpleegt de buitengewone opsporingsambtenaar in voorkomende
gevallen de GBA.
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Pensioen- en Uitkeringsraad

800101 Pensioen- en Uitkeringsraad

De autorisatietabelregel voor de Pensioen- en Uitkeringsraad (PUR) is opgesteld ten
behoeve van onder meer de uitvoering van de Wet uitkeringen vervolgingsslachtoffers en
de Wet buitengewoon pensioen Indisch Verzet.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen van wie de aanvraag voor een pensioenuitkering in behandeling is of die
uitkeringsgerechtigd is.

De PUR is sinds 1 oktober 1993 aangesloten op het GBA-netwerk.

De PUR krijgt over personen die tot hun doelgroep behoren gegevens verstrekt door
middel van spontane mutaties of door het stellen van ad hoc vragen. Indicaties worden
geplaatst op verzoek en door het gebruik van sleutelrubrieken. Daarnaast is de PUR
bevoegd tot het stellen van ad hoc adresvragen over adressen waarop tenminste één
persoon is ingeschreven die tot de doelgroep van de PUR.
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Pensioenuitvoerders

800401
800501
800601
800901
801001
801101
801201
801801
802001
802101
802301
802601
803101
803301
803501
803601
803901
804201
804301
804601
804701
804801
805001
805101
805301
805501
805601
806101
806201
806801
807001
807101
807201
807501
808201
808601
808701
808901
809001
809301
809801
810001
810201
810401
810701
811201
811501
812001
812401
813001
813401
813501
813801
814201
815101
815201
815801

MN Services

Pensioenuitvoerder Delta Lloyd Levensverzekering
Achmea Pensioen- en Levensverzekeringen
DSM Pension Services BV

ASR Nederland

AEGON Levensverzekering NV
Pensioenfonds Ahold

PU Nationale-Nederlanden

AZL N.V.

Stichting Pensioenfonds Grontmij
Pensioenfonds Wolters Kluwer Nederland
Generali Nederland

Pensioenfonds Unilever

St. Pensioenfonds ABN AMRO bank N.V.
St. Pensioenfonds Holland Casino

De Eendragt Pensioen N.V.

TKP Pensioen B.V.

PGGM

Reaal Verzekeringen

Hoogovens Pensioenfonds

Media Pensioen Diensten

Cordares Pensioendiensten B.V.
Syntrus Achmea Pensioenbeheer
Timeos B.V.

OHRA Levensverzekeringen N.V.
Stichting Pensioenfonds Campina
Stichting Heineken Pensioenfonds
Pensioenuitvoerder Koninklijke Cosun
Stichting Pensioenfonds Sagittarius
Stichting Pensioenfonds TDV

Stichting Servicekantoor AGH

Stichting Pensioenfonds HaskoningDHV
PU HAL

Stichting Pensioenfonds Ballast Nedam
Stichting CRH Pensioenfonds
Zwitserleven

Stichting Shell Pensioenfonds
Pensioenfonds Arcadis Nederland

ACS HR Solutions

Hewitt Associates B.V.

Stichting Pensioenfonds Randstad
Xerox Pensioenfondsen

Appolaris Pensioenbeheer

216 Accountants B.V.

Blue Sky Group

Hagee-Stichting Pensioenfonds

Allianz Nederland

St. Pf. Horeca & Catering

St. Pensioenfonds Fresenius Nederland
Lxy Groep B.V.

St. Pensioenfonds ACF/Brocacef

St. Pensioenfonds Cindu International
Provisum
Stichting-Telegraafpensioenfonds 1959
Towers Watson

Pensioenuitvoerders via Dion Pensioen Services
St. Ondernemingspens.fonds MN Services
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816101 St. Pensioenfonds PON Holdings
816201 Goudse Levensverzekeringen N.V.
816601 Appel Pensioenuitvoering

817101 Stichting Norit Pensioenfonds
870101 SPF Beheer

De autorisatietabelregels voor de pensioenuitvoerders zijn opgesteld ten behoeve van de

uitvoering van pensioentoezeggingen op grond van onder meer de Pensioen- en
spaarfondsenwet.

Tevens kunnen een aantal tabelregels van de pensioenuitvoerders gebruikt worden voor
fondsen die uitkeringen toekennen na ontslag wegens vervroegd uittreden (VUT-fonds).
Onder pensioenuitvoerders worden begrepen verzekeraars, ondernemings-, bedrijfs- en
beroepspensioenfondsen en administratiekantoren die voor pensioenfondsen en VUT-
fondsen de administratie voeren, als bedoeld in artikel 99 Wet GBA.

Voor iedere pensioenuitvoerder is een tabelregel opgesteld met vrijwel dezelfde
gegevenssets en verstrekkingswijzen.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen die pensioenpremie betalen, uitkeringsgerechtigd zijn of voor wie moet
worden vastgesteld of pensioen kan worden uitgekeerd.

Het Alg. Mijnwerkersfonds/AZL Beheer N.V. en het SPF BEHEER zijn reeds sinds 1992
aangesloten op het GBA-netwerk. De eerste van de overige pensioenuitvoerders zijn
sinds 1 februari 1995 aangesloten op het GBA-netwerk.

De Pensioenuitvoerders krijgen over personen die tot hun doelgroep behoren gegevens
verstrekt door middel van spontane mutaties of door het stellen van ad hoc vragen.
Indicaties worden geplaatst op verzoek en door het gebruik van sleutelrubrieken.
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Delta Lloyd Schadeverzekering N.V.

816301 Delta Lloyd Schadeverzekering/Arbeidsongeschiktheidspensioen

De autorisatietabelregel van Delta Lloyd Schadeverzekering N.V. is opgesteld voor
uitvoering van verzekeringen betreffende arbeidsongeschiktheidspensioen. Dit zijn
verzekeringen die in een aanvulling voorzien op een uitkering wegens
arbeidsongeschiktheid op grond van de Wet Werk en Inkomen naar Arbeidsvermogen
(WIA).

Delta Lloyd Schadeverzekering N.V. is in dit verband pensioenuitvoerder in de zin van de
Pensioenwet en bijzondere derde als bedoeld in artikel 99, eerste lid, van de Wet GBA.

Delta Lloyd Schadeverzekering N.V. is sinds 1 november 2008 aangesloten op het GBA-
netwerk.

Delta Lloyd Schadeverzekering N.V. ontvangt gegevens van personen die tot zijn
doelgroep behoren door middel van het stellen van ad hoc vragen.
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Nationale Nederlanden Schadeverz. Maatschappij

816501 Nationale Nederlanden Schadeverz. Mij.

De autorisatietabelregel van Nationale Nederlanden Schadeverz. Maatschappij is
opgesteld voor uitvoering van verzekeringen betreffende
arbeidsongeschiktheidspensioen. Dit zijn verzekeringen die in een aanvulling voorzien op
een uitkering wegens arbeidsongeschiktheid op grond van de Wet Werk en Inkomen naar
Arbeidsvermogen (WIA).

Nationale Nederlanden Schadeverz. Maatschappij is in dit verband pensioenuitvoerder in
de zin van de Pensioenwet en bijzondere derde als bedoeld in artikel 99, eerste lid, van de
Wet GBA.

Nationale Nederlanden Schadeverz. Maatschappij is sinds 1 december 2008 aangesloten
op het GBA-netwerk.

Nationale Nederlanden Schadeverz. Maatschappij ontvangt gegevens van personen die
tot zijn doelgroep behoren door middel van het stellen van ad hoc vragen.

Landelijke Tabellen GBA 01-08-2017: 64




Toelichting op tabel 35
ﬁ?& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Stichting Interkerkelijke Ledenadministratie

850001 St. Interkerkelijke Ledenadministratie

De Stichting Interkerkelijke Ledenadministratie (SILA) beschikt over een
autorisatietabelregel ten behoeve van het bijhouden van een persoonsregistratie van
leden van kerkgenootschappen en andere genootschappen op geestelijke grondslag.
De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen die lid zijn van een genootschap dat gebruik maakt van de diensten van
de SILA.

De burger kan verzoeken om geheimhouding ten aanzien van de SILA. Indien dat
gebeurt, stopt onmiddellijk iedere verstrekking aan de SILA. Dit betekent onder meer dat
een eventueel geplaatste afnemersindicatie van de SILA wordt verwijderd, zonder dat de
SILA daarvan in kennis wordt gesteld.

De SILA is sinds 1 oktober 1994 aangesloten op het GBA-netwerk.

De SILA krijgt over personen die tot haar doelgroep behoren gegevens verstrekt door
middel van spontane mutaties of door het stellen van ad hoc vragen. Indicaties worden
geplaatst op verzoek en door het gebruik van sleutelrubrieken.
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Uitvoeringsinstellingen

852018 uwv
852601 Fondsenbeheer Waterbouw B.V.

De autorisatietabelregels voor de Uitvoeringsinstellingen zijn opgesteld ten behoeve van
de uitvoering van een aantal sociale verzekeringswetten zoals de Wet arbeid
gehandicapte werknemers, de Algemene Arbeidsongeschiktheidswet, de
Werkloosheidswet en de Ziektewet.

Voor iedere Uitvoeringsinstelling is een tabelregel opgesteld met vrijwel dezelfde
gegevenssets en verstrekkingswijzen. Indien de tabelregel niet alleen voor de
Uitvoeringsinstelling is opgesteld maar ook voor één of meerdere pensioenfondsen is er
sprake van een kleinere spontane gegevensset. Dit is het geval bij de tabelregels van de
GUO Uitvoeringsinstelling B.V., het Sociaal Fonds Bouwnijverheid, Sociaal Fonds
Baggerbedrijf en Sociaal Fonds Schildersbedrijf. Voor het pensioenfonds van het Sociaal
Fonds Bouwnijverheid (SFB) is ten behoeve van de gegevensverstrekking over
(mogelijke) nabestaanden een aparte tabelregel opgesteld, omdat de spontane
gegevensset te veel verschilde met die van de andere tabelregel van het SFB.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregels worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen aan wie een uitkering wordt verstrekt of van wie premie wordt geind.

De eerste Uitvoeringsinstellingen zijn sinds 1 mei 1992 aangesloten op het GBA-netwerk.

De uitvoeringsinstellingen krijgen over personen die tot hun doelgroep behoren gegevens
verstrekt door middel van spontane mutaties of door het stellen van ad hoc vragen.
Indicaties worden geplaatst op verzoek en door het gebruik van sleutelrubrieken. De
Uitvoeringsinstelling, met uitzondering van Soc. Fonds Bouwnijverheid/Nabestaanden, is
bevoegd tot het stellen van ad hoc adresvragen over adressen waarop tenminste één
persoon is ingeschreven die tot de doelgroep van de Uitvoeringsinstelling behoort.
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Sociale verzekeringsbank, AOW-ANW

852102 Sociale Verzekeringsbank (SVB)/Basisadministratie Volksverzek
eringen

De Sociale verzekeringsbank (SVB) beschikt voor de uitvoering van de Algemene
Ouderdomswet (AOW) en de Algemene Nabestaandenwet (ANW) over een
autorisatietabelregel.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen die 64 jaar of ouder zijn of van wie de partner of ouder is overleden.
De SVB is voor de AOW-ANW sinds 15 mei 1992 aangesloten op het GBA-netwerk.

De SVB krijgt gegevens verstrekt voor de AOW-ANW over personen die tot zijn doelgroep

behoren door middel van spontane mutaties of door het stellen van ad hoc vragen.
Indicaties worden geplaatst op verzoek en door het gebruik van sleutelrubrieken. De
gemeenten moeten ten behoeve van de SVB/AOW-ANW een selectie draaien. Verder is
de SVB voor de AOW-ANW bevoegd tot het stellen van ad hoc adresvragen over
adressen waarop tenminste één persoon is ingeschreven die tot de doelgroep van de
SVB/AOW-ANW behoort.
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Sociale verzekeringsbank, AKW

852103 SVB/AKW (verzekerden)
852104 SVB/AKW (kind)

De Sociale verzekeringsbank (SVB) beschikt voor de uitvoering van de Algemene
Kinderbijslagwet (AKW) over twee autorisatietabelregels.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel voor de verzekerden worden onder
meer verstrekt over een ingeschrevene die voor zijn of haar kind kinderbijslag ontvangt.
Naast gegevens over de ouders heeft de SVB gegevens nodig over de kinderen. Voor het
vaststellen van de kinderbijslag beschikt de SVB tevens over een tabelregel voor de
kinderen.

De SVB is voor de AKW sinds 1 april 1995 aangesloten op het GBA-netwerk.

De SVB krijgt gegevens verstrekt voor de AKW over personen die tot zijn doelgroep
behoren, door middel van spontane mutaties of door het stellen van ad hoc vragen.
Indicaties worden geplaatst op verzoek en door het gebruik van sleutelrubrieken. Verder is
de SVB voor de AKW bevoegd tot het stellen van ad hoc adresvragen over adressen
waarop tenminste één persoon is ingeschreven die tot de doelgroep van de SVB/AKW
(verzekerden) behoort.
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MinvSZW/SIOD

853101 Min. van SZW/Inspectie SZW/Strafrechtelijke handhaving en ops
poringstaken

De autorisatietabelregel voor de Sociale Inlichtingen- en Opsporingsdienst (SIOD) van de
Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid is opgesteld ten behoeve van het
uitvoeren van de strafrechtelijke handhaving van de rechtsorde en de opsporing van
strafbare feiten op het gebied van de sociale zekerheid.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen die verdacht zijn van het plegen van een strafbaar feit, die in enige relatie
staan tot de verdachte of die een getuigenis kunnen afleggen of hebben afgelegd omtrent
een mogelijk begaan strafbaar feit.

De SIOD beschikt over een zogenaamde Geheime tabelregel. Indien aan de hand van
deze tabelregel een verstrekking is gedaan, betekent dit dat over deze verstrekking aan
de ingeschrevene geen mededeling wordt gedaan.

De SIOD is sinds 1 september 2005 aangesloten op het GBA-netwerk.

De SIOD is bevoegd tot het stellen van ad hoc vragen over personen en tot het stellen van

ad hoc adresvragen over adressen waarop tenminste één persoon is ingeschreven die tot
zijn doelgroep behoort.
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KPMG - Wachtgeldregeling

853201 KPMG/Wachtgeldregeling

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap is verantwoordelijk voor het Besluit
Werkloosheid onderwijs- en onderzoekpersoneel. De werkzaamheden ter uitvoering van
het Besluit Werkloosheid onderwijs- en onderzoekpersoneel geschiedt, voor zover deze
werkzaamheden door de Minister van OCW zijn gemandateerd, door KPMG Management
Services.

De Staatssecretaris van Defensie is verantwoordelijk voor

o De Militaire wachtgeldregelingen 1961(SBK-Standaard)

. Wachtgeldbesluit burgerlijke ambtenaren defensie (SBK-Standaard)

. Uitkeringsbesluit burgerlijke ambtenaren defensie (SBK-Standaard)

o Tijdelijk besluit uitstroombevorderende maatregel Defensie (SBK-WG-UBM, burger
en militair)

. Wachtgeld- en uitkeringsbesluit burgerlijke ambtenaren defensie bij privatisering

. Het Werkloosheidsbesluit defensiepersoneel en

. Het Werkloosheidbesluit beroepsmilitairen bepaalde tijd.

De werkzaamheden ter uitvoering van bovengenoemde regelingen en besluiten geschiedt,
voor zover deze werkzaamheden door de Staatssecretaris van Defensie zijn
gemandateerd, door KPMG Management Services. KPMG Management Services
beschikt namens de Minister van OCW en de Staatssecretaris van Defensie over een
autorisatietabelregel voor het uitvoeren van bovengenoemde uitkerings- en
wachtgeldregelingen.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden verstrekt over ingeschrevenen
die op grond van bovenstaande regelingen en besluiten aanspraak of recht hebben op
wachtgeld of een uitkering. KPMG Management Services krijgt gegevens verstrekt over
personen die tot de doelgroep behoren, door middel van spontane mutaties of door het
stellen van ad hoc vragen. Indicaties worden op verzoek geplaatst.

KPMG Management Services is sinds 1 maart 2009 aangesloten op het GBA-netwerk.
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Rijksdienst voor het Wegverkeer

870201 Rijksdienst voor het Wegverkeer

De autorisatietabelregel voor de Rijksdienst voor het Wegverkeer (RDW) is opgesteld ten
behoeve van de uitvoering van de Wegenverkeerswet 1994 en het Kentekenreglement.
De kentekenregistratie is gekoppeld aan de heffing van de motorrijtuigenbelasting, de
verzekeringsplicht en het afgeven van een keuringsbewijs gekoppeld.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden verstrekt over ingeschrevenen
die geregistreerd zijn in het kentekenregister.

De RDW is sinds 1 november 1995 aangesloten op het GBA-netwerk.

De RDW krijgt gegevens verstrekt over personen die tot zijn doelgroep behoren, door
middel van spontane mutaties of door het stellen van ad hoc vragen. Indicaties worden
geplaatst op verzoek bij personen die tot zijn doelgroep behoren en waarbij nog geen
actuele afnemersindicaties voorkomen.
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Verkeer en Waterstaat / RLD

870401 MviI&M/Inspectie Leefomgeving & Transport

De autorisatietabelregel voor het Directoraat-Generaal van de Rijksluchtvaartdienst is
opgesteld voor de Rijksluchtvaartdienst voor het verifiéren van persoonsgegevens, die
noodzakelijk zijn voor de afgifte van een bewijs van bevoegdheid of gelijkstelling als
bedoeld in artikel 8, eerste lid, van de Luchtvaartwet.

De taken van de Rijksluchtvaartdienst zijn gebaseerd op artikel 32 van de Regeling

Toezicht Luchtvaart met betrekking tot een keuring, op artikel 22, eerste lid, onderdeel c,

van de Regeling Toezicht Luchtvaart met betrekking tot het afleggen van een examen, op

artikel 8 van de Luchtvaartwet met betrekking tot een bewijs van bevoegdheid of
gelijkstelling en op artikel 8a, vierde lid van de Luchtvaartwet met betrekking tot het
verlenen van een ontheffing.

De Rijksluchtvaartdienst is per 1 november 1998 aangesloten op het GBA- netwerk.

De Rijksluchtvaartdienst krijgt gegevens verstrekt over personen die tot zijn doelgroep
behoren, door middel van spontane mutaties of door het stellen van ad hoc vragen.
Indicaties worden geplaatst op verzoek bij personen die tot zijn doelgroep behoren en
waarbij nog geen actuele afnemersindicaties voorkomen. Verder is de
Rijksluchtvaartdienst bevoegd tot het stellen van ad hoc adresvragen over adressen
waarop tenminste één persoon is ingeschreven die tot zijn doelgroep behoort.
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NS Reizigers

870501 NS Reizigers

De autorisatietabelregel voor de buitengewoon opsporingsambtenaar NS Reizigers B.V.
2000 is opgesteld ten behoeve van de buitengewoon opsporingsambtenaar voor het
opsporen van feiten strafbaar gesteld bij of krachtens de Wet Personenvervoer 2000 en
de Spoorwegwet.

Uit hoofde van zijn functie is de buitengewoon opsporingsambtenaar onder andere belast
met de opsporing van de overtreding op grond van artikel 70 Wet Personenvervoer 2000,
reizen zonder geldig vervoersbewijs. Verder staan in de artikelen 71 tot en met 74 van de
Wet Personenvervoer 2000 en artikel 43 van de Spoorwegwet waardoor de
hoofdconducteur een Kennisgeving van Bekeuring (ontwerp proces-verbaal) uit kan
schrijven die afgehandeld wordt door het Centraal Justitieel Incassobureau (CJIB). Het
CJIB stelt als voorwaarde voor het inzenden van bekeuringen dat de NAW-gegevens van
de verdachte zijn gecontroleerd door GBA-bevraging.

De buitengewoon opsporingsambtenaar NS Reizigers B.V. 2000 is per 1 april 2001
aangesloten op het GBA- netwerk.

De buitengewoon opsporingsambtenaar NS Reizigers B.V. 2000 krijgt gegevens verstrekt
over personen die tot zijn doelgroep behoren door het stellen van ad hoc-vragen. Verder
is de buitengewoon opsporingsambtenaar NS Reizigers B.V. 2000 bevoegd tot het stellen
van ad hoc adresvragen over adressen waarop tenminste één persoon is ingeschreven
die tot zijn doelgroep behoort.

Landelijke Tabellen GBA 01-08-2017: 73




Toelichting op tabel 35
ﬁ?& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

HTM

870701 HTM

De autorisatietabelregel voor de Haagsche Tramweg Maatschappij is opgesteld ten
behoeve van de buitengewoon opsporingsambtenaar Openbaar Vervoersbedrijven 2000,
die zijn aangewezen door het vervoersbedrijf N.V. Gemengd bedrijf Haagsche Tramweg
Maatschappij.

Uit hoofde van zijn functie is de buitengewoon opsporingsambtenaar onder andere belast
met de opsporing van overtredingen van reizigers op grond van artikel 70, 71 en 72 Wet
Personenvervoer 2000 en maakt de buitengewoon opsporingsambtenaar op grond van
artikel 435, onder ten vierde, van het Wetboek van Strafrecht gebruik van de
systematische verstrekking van gegevens uit de gemeentelijke basisadministratie zodat hij
kan achterhalen of de verdachte geen valse naam-, adres- of geboortegegevens heeft
opgegeven.

De Haagsche Tramweg Maatschappij is sinds 1 juni 2002 aangesloten op het GBA-
netwerk.
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GVB

871101 GVB

De autorisatietabelregel voor het openbaar vervoersbedrijf GVB Exploitatie BV,
Amsterdam is opgesteld ten behoeve van de buitengewoon opsporingsambtenaren die
een dienstbetrekking hebben bij deze organisatie.

Uit hoofde van zijn functie is de buitengewoon opsporingsambtenaar onder andere belast
met de opsporing van strafbare feiten genoemd in het Besluit buitengewoon
opsporingsambtenaar openbaar vervoersbedrijven 2005. Een van die strafbare feiten is
het reizen zonder geldig vervoersbewijs of de orde verstoren in het openbaar vervoer.
Hiertoe mag de GBV de gemeentelijke basisadministratie ad-hoc bevragen ter verificatie
van naam-, adres- of geboortegegevens van de betrokkene.

De GVB is sinds 1 maart 2008 aangesloten op het GBA-netwerk.
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ABP/Pensioenen

880101 APG Algemene Pensioen Groep N.V.

De autorisatietabelregels voor de pensioenuitvoerders zijn opgesteld ten behoeve van de
uitvoering van pensioentoezeggingen op grond van onder meer de Pensioen- en
spaarfondsenwet.

Tevens kan een aantal tabelregels van de pensioenuitvoerders gebruikt worden voor
fondsen die uitkeringen toekennen na ontslag wegens vervroegd uittreden (VUT-fonds).
Onder pensioenuitvoerders worden begrepen verzekeraars, ondernemings-, bedrijfs- en
beroepspensioenfondsen en administratiekantoren die voor pensioenfondsen en VUT-
fondsen de administratie voeren, als bedoeld in artikel 99 Wet GBA.

Voor iedere pensioenuitvoerder is een tabelregel opgesteld met vrijwel dezelfde
gegevenssets en verstrekkingswijzen.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen die pensioenpremie betalen, uitkeringsgerechtigd zijn of voor wie moet
worden vastgesteld of pensioen kan worden uitgekeerd.

Het ABP is sinds 1993 aangesloten op het GBA-netwerk maar maakt sinds 1 september
2005 gebruik van een standaard tabelregel voor pensioenuitvoerders. Eerder maakte het
ABP gebruik van de tabelregel van de inmiddels vervallen Stichting USZO.

Landelijke Tabellen GBA 01-08-2017: 76




Toelichting op tabel 35
ﬁ?& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Defensie, Dienstplichtzaken

890001 MvDef/Dienstplichtzaken en VRS

De Minister van Defensie beschikt voor de uitvoering van de Wet voor het
reservepersoneel der krijgsmacht 1985 en de Kaderwet dienstplicht (Dienstplichtzaken)
over een autorisatietabelregel.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen die voor de dienstplicht zijn ingeschreven. Deze personen kunnen in
voorkomende gevallen worden opgeroepen voor een keuring of voor opkomst.
Dienstplichtzaken is sinds 15 maart 1993 aangesloten op het GBA-netwerk.

Dienstplichtzaken krijgt gegevens verstrekt over personen die tot zijn doelgroep behoren,
door middel van spontane mutaties of door het stellen van ad hoc vragen. Indicaties
worden geplaatst op verzoek en door het gebruik van sleutelrubrieken. Verder moeten de
gemeenten ten behoeve van Dienstplichtzaken jaarlijks een selectie draaien.
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Informatie Beheer Groep

890201 Min. van OCW)/Dienst Uitvoering Onderwijs (DUO)

De autorisatietabelregel voor de Informatie Beheer Groep (IBG) is opgesteld ten behoeve
van de uitvoering van onder meer de Les- en cursusgeldwet, de Wet op de
studiefinanciering, de Wet op het hoger onderwijs en wetenschappelijk onderzoek en de
Wet tegemoetkoming studiekosten.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen die lesgeld verschuldigd zijn of die een verzoek tot toekenning van
studiefinanciering hebben ingediend.

De IBG is sinds 1 februari 1995 aangesloten op het GBA-netwerk.

De IBG krijgt gegevens verstrekt over personen die tot zijn doelgroep behoren, door
middel van spontane mutaties of door het stellen van ad hoc vragen. Indicaties worden
geplaatst op verzoek en door het gebruik van sleutelrubrieken. De gemeenten moeten ten
behoeve van de IBG jaarlijks een selectie draaien. Daarnaast is de IBG bevoegd tot het
stellen van ad hoc adresvragen over adressen waarop tenminste één persoon is
ingeschreven die tot de doelgroep van de IBG behoort.
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IBG(2)

890202 Dienst Uitvoering Onderwijs (DUQO) (2)

De autorisatietabelregel van de Informatie beheer groep is opgesteld ten behoeve van de
uitvoering van de Wet Inburgering. De Informatie beheer groep heeft een taak in de
uitvoering van deze wet. Er gaat een selectieverstrekking plaatsvinden om de potentieel
inburgeringsplichtigen te selecteren. Door middel van diverse bestandsvergelijkingen
worden vervolgens de niet inburgeringsplichtigen eruit gehaald. De Informatie beheer
groep is bevoegd tot het stellen van ad-hoc vragen over personen die tot zijn doelgroep
behoren.

De Informatie beheer groep is sinds 1 maart 2006 aangesloten op het GBA-netwerk.
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Koninklijke Notariéle Broederschap

890301 Kon. Notariéle Beroepsorganisatie

De autorisatietabelregel voor de Koninklijk Notariéle Broederschap is opgesteld ten
behoeve van de taken van de notarissen neergelegd in de Wet op het Notarisambt.
De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen in verband met het verlijden van authentieke akten.

De Koninklijke Notariéle Broederschap is sinds 1 november 1995 aangesloten op het
GBA-netwerk.

De Koninklijke Notariéle Broederschap is bevoegd tot het stellen van ad hoc-vragen over
personen die tot zijn doelgroep behoren.
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KNB/CTR

890302 Koninklijke Notariéle Beroepsorganisatie/Centraal Testamenten
Register

De autorisatietabelregel van de Koninklijke Notariéle Beroepsorganisatie (KNB) is
opgesteld ten behoeve van de zorg voor de inrichting en de bijhouding van het Centraal
Testamentenregister op grond van de Wet op het centraal testamentenregister. De KNB
voert deze wettelijke taak namens de Minister van Justitie uit.

De gegevens die zijn opgenomen in de tabelregel worden verstrekt over ingeschrevenen
waarvan in het centraal testamentenregister is opgenomen dat zij over een testament
beschikken.

Uit het testamentenregister wordt de belastingdienst geinformeerd alsmede een ieder die
inlichtingen wenst ten aanzien van personen die zijn overleden.

De KNB krijgt gegevens verstrekt over ingeschrevenen door het stellen van ad-hoc
vragen.

De KNB is per 1 december 2006 aangesloten op het GBA-netwerk.
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Gerechtsdeurwaarders

890501 Stichting Netwerk Gerechtsdeurwaarders

De autorisatietabelregels voor de Gerechtsdeurwaarders zijn opgesteld ten behoeve van

de ambtelijke taken van de gerechtsdeurwaarders onder meer neergelegd in het Wethoek

van Burgerlijke Rechtsvordering en het Deurwaardersreglement. Slechts voor de
ambtelijke taken van de deurwaarder mogen de Gerechtsdeurwaarders gebruik maken
van de autorisatietabelregel.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregel worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen tegen wie een dagvaarding wordt uitgebracht of een vonnis ten uitvoer
wordt gelegd.

De eerste Gerechtsdeurwaarders zijn sinds 1 november 1995 aangesloten op het GBA-
netwerk.

De Gerechtsdeurwaarders zijn bevoegd tot het stellen van ad hoc vragen over personen
die tot haar doelgroep behoren en tot het stellen van ad hoc-adresvragen over adressen
waarop tenminste één persoon is ingeschreven die tot de doelgroep van de
Gerechtsdeurwaarders behoren.
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Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Landbouw, Natuurbeheer & Visserij, Algemene Inspectie-
dienst

890601 Ned. Voedsel- en Warenautoriteit (1)
890602 Ned. Voedsel- en Warenautoriteit (2)

De autorisatietabelregels voor de Algemene Inspectiedienst van het Ministerie van
Landbouw, Natuurbeheer en Visserij zijn opgesteld voor de controle op de naleving van
voorschriften in de agrarische- en visserijsector.

Naast de reguliere tabelregel beschikt de Algemene Inspectiedienst over een
zogenaamde geheime tabelregel. Indien aan de hand van zo’'n tabelregel een verstrekking
is gedaan, betekent dit dat over deze verstrekking aan de ingeschrevene geen
mededeling wordt gedaan.

De gegevens die opgenomen zijn in de tabelregels worden verstrekt over de
ingeschrevenen die zich bezighouden met de productie, het vervoer en de verhandeling
van agrarische en visserijproducten.

De Algemene Inspectiedienst is sinds 1 februari 1996 aangesloten op het GBA-netwerk.
De Algemene Inspectiedienst is bevoegd tot het stellen van ad hoc-vragen over personen
die tot haar doelgroep behoren en tot het stellen van ad hoc adresvragen over adressen
waarop tenminste één persoon is ingeschreven die tot de doelgroep van de Algemene
Inspectiedienst behoort.
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Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Landbouw, Natuurbeheer & Visserij, Relatiebeheer en
ontsluiting systeem

891201 MVEL&I/REBUS

De autorisatietabelregel voor het Relatiebeheer en ontsluiting systeem van het Ministerie
van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij (Min. v. Landb, Nat. &Vis./REBUS) is opgesteld
ten behoeve van de uitvoering van een aantal landbouwsubsidies, meststoffenheffing en
de landbouwtelling.

De gegevens opgenomen in de tabelregel worden onder meer verstrekt over
ingeschrevenen die verplicht zijn een meststoffenheffing te betalen of zijn aangeschreven
voor het houden van een landbouwtelling. Daarnaast worden gegevens verstrekt over
personen die een subsidie van de Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij
hebben aangevraagd of ontvangen.

Min. v. Landb, Nat. &Vis./REBUS is sinds 1 augustus 1998 aangesloten op het GBA-
netwerk.

Het Min. v. Landb, Nat. & Vis./REBUS krijgt gegevens verstrekt over personen die tot zijn
doelgroep behoren, door middel van spontane mutaties of door het stellen van ad hoc
vragen. Indicaties worden geplaatst op verzoek en als er zich een wijziging voordoet in
één of meer van de gegevens waarvoor Min. v. Landb, Nat. &Vis./REBUS geautoriseerd is
met betrekking tot spontane gegevensverstrekking, dan verstuurt de gemeente een
spontane mutatie.
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Toelichting op tabel 35
ﬁ?& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Ministerie van Buitenlandse Zaken

891401 Min. van BZ/Directie Consulaire Zaken en Protocol

De autorisatietabelregel voor de Minister van Buitenlandse Zaken is opgesteld ten
behoeve van het Directoraat-Generaal voor Regiobeleid en Consulaire Zaken. Voor het
uitvoeren van hun taken dienen de Nederlandse vertegenwoordigingen in het buitenland
de persoonsgegevens van degene die om bijstand vraagt te kunnen verifiéren in het GBA.
In het algemeen geldt dat personen zich regelmatig melden bij Nederlandse
vertegenwoordigingen in het buitenland die al lange tijd buiten Nederland verblijven. Als
deze personen bijvoorbeeld vragen om een Nederlands paspoort of vragen hoe het staat
met hun Nederlanderschap, zijn de administratieve gegevens voor het
nationaliteitsonderzoek dat dan volgt van groot belang.

Het Ministerie van Buitenlandse Zaken is sinds 1 december 2001 aangesloten op het
GBA-netwerk.

Het Ministerie van Buitenlandse Zaken krijgt gegevens verstrekt over personen die tot zijn
doelgroep behoren, door middel van het stellen van ad hoc vragen.
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Toelichting op tabel 35
?&% Rijksdienst voor Identiteitsgegevens

4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties

Agentschap BPR

999904 Rijksdienst voor Identiteitsgegevens

De autorisatietabelregel voor Agentschap BPR is opgesteld ten behoeve van de
verzending en ontvangst van berichten aan gemeenten en afnemers. Het doel van de
autorisatietabelregel voor de GBA wijkt af van de tabelregels voor de afnemers omdat aan
de GBA geen persoonsgegevens verstrekt worden. De tabelregel is onder meer bestemd
voor de verzending van de autorisatietabellen over het GBA-netwerk en de ontvangst van
berichten ten behoeve van het versiebeheer van de systemen van afnemers en
gemeenten.
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Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
> 38 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

INDEX OP AFNEMERSINDICATIE

Indicatie

200001
200901
201201
201301
201401
250001
250101
250201
250301
250401
250701
250702
250901
251001
251101
251201
251401
251402
252001
252901
252902
253101
253201
253601
254001
254201
254301
255001
300002
300010
300101
300201
300301
300401
300501
400101
400201
400301
410101
410201
410401
410701
410901
411001

411101
411201
411301
411601
411801
411901
412001
412701

Tabelregelnaam

Inspectie SZW/Handhaving

Samenwerkingsverband Regio Gooi en Vechtstreek/Leerlingzaken
Dienst Gezondheid & Jeugd Zuid-Holland Zuid (Leerplicht)
RBL Holland Rijnland

RBL Noord-Veluwe

Min. van Financién/Belastingdienst

BsGW voor Gemeenten en Waterschappen

SVHW Vastgoedinf. Heffing en Waardebep.
Hoogheemraadschap Amstel, Gooi en Vecht
Belastingsamenwerking West-Brabant

Regionale Belasting Groep (1)

Regionale Belasting Groep (2)
Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland
Waterschap Scheldestromen

Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden
Waterschap Vallei en Veluwe

Waterschap Vallei en Veluwe (Sawa)
Belastingsamenwerking Oost-Brabant
Belastingsamenwerking Rivierenland

Waterschap Rivierenland (SaWa)

Belastingkantoor Hefpunt/Waterschapbelastingen
Waterschap Zuiderzeeland

Waterschap Hunze en Aa's

Gemeentelijk Belastingkantoor Lococensus-Tricijn
Gemeenschappelijke regeling Cocensus
Gemeenschappelijke regeling Drechtsteden
MvI&M/RWS/Verontr.heffing Rijkswateren
PIVA-GBA Koppeling (PGK)

Beheervoorziening BSN (nummerregister)

Kanselarij der Nederlandse Orden
MvVWS/BIG-register

Ned. Voedsel- en Warenautoriteit (NVWA)

Stichting Ambulante FIOM

Hoge Raad van Adel

CBS1: Structuurtelling (selectie)

Centraal Bureau voor Genealogie

Universiteit Utrecht/VVoornamen onderzoek

Dienst SZW Noardwest-Fryslan
Samenwerkingsverband Avres/Sociale voorzieningen
Uitvoeringsorganisatie Baanbrekers
Gemeenschappelijke regeling Werk en Inkomen Hoeksche Waard
ISD Noordenkwartier

Samenwerkingsverband Werkplein Drentsche Aa/Sociale voorzieni
ngen

ISD Kompas

Gemeensch. regeling Orionis Walcheren
ISD Noordoost

ISD Drechtsteden

ISD Brunssum, Onderbanken en Landgraaf
ISD Steenwijkerland en Westerveld

RSD Kromme Rijn Heuvelrug

Sociale Dienst Veluwerand
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Indicatie

450101
450401
510001
510002
510004
510005
510007
510008
510010
510013
510014
510015
510016
510017
510018
510019
510020
510021
510022
510023
510024
510026
510027
510029
510030
510031
510033
510034
510035
510036
510037
510038
510039
510041
510042
510043
510044
510046
510047
510048
510049
510050
510051
510052
510053
510054
510055
510056
510057
510058
510059
510060
510061
510063
510065
510066
510067
510068

Toelichting op tabel 35

ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

Kamers van Koophandel en Fabrieken
DigiD Machtigen
Afnemer Rotterdam
Afnemer Oostzaan
Afnemer Tilburg
Afnemer Almelo
Afnemer Beuningen
Afnemer Diemen
Afnemer Enkhuizen
Afnemer Berg en Dal
Afnemer Groningen
Afnemer Hattem
Afnemer Leerdam
Afnemer Leeuwarden
Afnemer Best

Afnemer Delft

Afnemer Utrechtse Heuvelrug
Afnemer Druten
Afnemer Elburg
Afnemer Rijswijk
Afnemer Grave
Afnemer Huizen
Afnemer Dantumadiel
Afnemer Losser
Afnemer Langedijk
Afnemer Woensdrecht
Afnemer Woerden
Afnemer Voerendaal
Afnemer Sliedrecht
Afnemer Vlagtwedde
Afnemer Vlissingen
Afnemer Wierden
Afnemer Zandvoort
Afnemer Ameland
Afnemer Apeldoorn
Afnemer Terneuzen
Afnemer Bergen op Zoom
Afnemer Bloemendaal
Afnemer Borsele
Afnemer 's-Gravenhage
Afnemer Montferland
Afnemer Epe

Afnemer Gennep
Afnemer Haarlem
Afnemer Haarlemmermeer
Afnemer Alkmaar
Afnemer Vught
Afnemer Leiderdorp
Afnemer Buren
Afnemer Noordwijk
Afnemer Nunspeet
Afnemer Oegstgeest
Afnemer Hilvarenbeek
Afnemer Reusel-De Mierden
Afnemer Slochteren
Afnemer Smallingerland
Afnemer Staphorst
Afnemer Oisterwijk
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Indicatie

510070
510071
510072
510073
510074
510075
510077
510078
510079
510080
510081
510082
510084
510086
510087
510089
510090
510092
510093
510094
510095
510097
510098
510099
510103
510104
510105
510108
510109
510110
510112
510113
510115
510116
510117
510120
510122
510123
510124
510126
510130
510131
510132
510133
510134
510135
510136
510137
510138
510139
510140
510141
510142
510143
510144
510146
510147
510148

Toelichting op tabel 35

ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

Afnemer Vaals

Afnemer Vianen

Afnemer Weert

Afnemer Valkenswaard
Afnemer Meppel
Afnemer Zwolle

Afnemer Geldrop-Mierlo
Afnemer Beverwijk
Afnemer Bladel

Afnemer Veldhoven
Afnemer Twenterand
Afnemer Deventer
Afnemer Wijdemeren
Afnemer Oude |Jsselstreek
Afnemer Heeze-Leende
Afnemer Laren

Afnemer Lisse

Afnemer Noordenveld
Afnemer Noordwijkerhout
Afnemer Pekela

Afnemer Rheden
Afnemer Drimmelen
Afnemer Krimpenerwaard
Afnemer Venray
Afnemer Lansingerland
Afnemer Binnenmaas
Afnemer Dalfsen
Afnemer Baarn

Afnemer Lochem
Afnemer Dongen
Afnemer Berkelland
Afnemer Someren
Afnemer Blaricum
Afnemer Borger-Odoorn
Afnemer Eemnes
Afnemer Oost Gelre
Afnemer Tubbergen
Afnemer Zaanstad
Afnemer Kaag en Braassem
Afnemer Laarbeek
Afnemer Giessenlanden
Afnemer Goes

Afnemer Grootegast
Afnemer Hengelo (O)
Afnemer Neder-Betuwe
Afnemer Krimpen aan den IJssel
Afnemer Lingewaal
Afnemer Meerssen
Afnemer Nuenen c.a.
Afnemer Pijnacker-Nootdorp
Afnemer Putten

Afnemer Rijssen-Holten
Afnemer Soest

Afnemer Urk

Afnemer Wassenaar
Afnemer Zuidhorn
Afnemer Ommen
Afnemer Boxmeer
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Indicatie

510149
510150
510151
510152
510153
510154
510155
510156
510160
510163
510164
510165
510166
510168
510169
510170
510171
510172
510173
510175
510176
510178
510179
510180
510181
510182
510183
510184
510185
510186
510187
510189
510190
510191
510192
510193
510194
510195
510196
510197
510199
510201
510202
510203
510204
510206
510207
510209
510210
510212
510213
510214
510215
510217
510218
510219
510220
510221

Toelichting op tabel 35

ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

Afnemer Breda

Afnemer Brielle

Afnemer De Wolden
Afnemer Eijsden-Margraten
Afnemer Heemskerk
Afnemer Heemstede
Afnemer Hoorn

Afnemer Kerkrade
Afnemer Maasdriel
Afnemer Medemblik
Afnemer Moerdijk
Afnemer Stichtse Vecht
Afnemer Nieuwkoop
Afnemer Cranendonck
Afnemer Noordoostpolder
Afnemer Bunschoten
Afnemer Midden-Drenthe
Afnemer Vlaardingen
Afnemer Koggenland
Afnemer Albrandswaard
Afnemer Amersfoort
Afnemer Castricum
Afnemer Eemsmond
Afnemer Emmen
Afnemer Hendrik-ldo-Ambacht
Afnemer Leudal

Afnemer Gulpen-Wittem
Afnemer Schinnen
Afnemer Cromstrijen
Afnemer Purmerend
Afnemer Reimerswaal
Afnemer Schagen
Afnemer Westerveld
Afnemer Bronckhorst
Afnemer Doesburg
Afnemer Amsterdam
Afnemer De Bilt

Afnemer Hellevoetsluis
Afnemer Hellendoorn
Afnemer Hoogezand-Sappemeer
Afnemer Maastricht
Afnemer Cuijk

Afnemer Ermelo
Afnemer Hardinxveld-Giessendam
Afnemer Heerlen
Afnemer Nederweert
Afnemer Weesp

Afnemer Zaltbommel
Afnemer Midden-Delfland
Afnemer Heusden
Afnemer Deurne
Afnemer Goirle

Afnemer Aalten

Afnemer Beek

Afnemer Velsen

Afnemer Eindhoven
Afnemer Papendrecht
Afnemer Voorschoten
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Indicatie

510222
510223
510224
510225
510226
510227
510228
510229
510230
510232
510233
510235
510236
510237
510238
510239
510241
510242
510243
510244
510245
510247
510248
510249
510250
510251
510252
510253
510254
510255
510256
510257
510258
510259
510260
510261
510262
510263
510264
510265
510266
510267
510268
510269
510270
510271
510272
510273
510274
510275
510276
510278
510280
510282
510283
510284
510285
510286

Toelichting op tabel 35

ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

Afnemer Westvoorne
Afnemer Oldebroek
Afnemer Alphen-Chaam
Afnemer Oldambt
Afnemer Hilversum
Afnemer Zevenaar
Afnemer Venlo

Afnemer Hardenberg
Afnemer Lingewaard
Afnemer Tholen

Afnemer De Ronde Venen
Afnemer Hoogeveen
Afnemer Dinkelland
Afnemer Voorst

Afnemer Hillegom
Afnemer Hof van Twente
Afnemer Harderwijk
Afnemer Barneveld
Afnemer Sluis

Afnemer Boxtel

Afnemer Helmond
Afnemer Zwartewaterland
Afnemer Bodegraven-Reeuwijk
Afnemer Nissewaard
Afnemer Borne

Afnemer Echt-Susteren
Afnemer Duiven

Afnemer Achtkarspelen
Afnemer Tynaarlo
Afnemer Leiden

Afnemer Amstelveen
Afnemer Barendrecht
Afnemer Veenendaal
Afnemer Zederik
Afnemer Horst aan de Maas
Afnemer Ooststellingwerf
Afnemer Heiloo

Afnemer Sudwest-Fryslan
Afnemer Geertruidenberg
Afnemer Zeewolde
Afnemer Peel en Maas
Afnemer Edam-Volendam
Afnemer Coevorden
Afnemer Winterswijk
Afnemer Katwijk

Afnemer Steenwijkerland
Afnemer Landgraaf
Afnemer De Fryske Marren
Afnemer Opmeer
Afnemer Utrecht

Afnemer Bergen (L)
Afnemer Westland
Afnemer Ede

Afnemer Nuth

Afnemer Goeree-Overflakkee
Afnemer Overbetuwe
Afnemer Zutphen
Afnemer Zuidplas
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Indicatie

510287
510288
510289
510290
510291
510292
510293
510294
510295
510296
510297
510298
510299
510301
510302
510303
510304
510305
510306
510307
510308
510309
510310
510311
510312
510313
510314
510315
510316
510317
510318
510319
510320
510321
510322
510323
510324
510327
510329
510330
510332
510333
510335
510338
510339
510341
510342
510343
510344
510345
510346
510347
510348
510349
510350
510351
510352
510353

Toelichting op tabel 35

ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

Afnemer Sint-Michielsgestel
Afnemer Brunssum
Afnemer Weststellingwerf
Afnemer Waalwijk
Afnemer Uden

Afnemer Franekeradeel
Afnemer Geldermalsen
Afnemer Veere

Afnemer Oosterhout
Afnemer Uithoorn
Afnemer Aalburg

Afnemer Oldenzaal
Afnemer Roermond
Afnemer Heumen
Afnemer Leidschendam-Voorburg
Afnemer Doetinchem
Afnemer Dronten

Afnemer Beemster
Afnemer Oud-Beijerland
Afnemer Gemert-Bakel
Afnemer Bergen (NH)
Afnemer Zoeterwoude
Afnemer Maasgouw
Afnemer Sint Anthonis
Afnemer 's-Hertogenbosch
Afnemer Almere

Afnemer Aalsmeer
Afnemer Kampen
Afnemer Menterwolde
Afnemer Delfzijl

Afnemer Waalre

Afnemer Nieuwegein
Afnemer Gooise Meren
Afnemer Rucphen
Afnemer Rhenen

Afnemer Meierijstad
Afnemer Appingedam
Afnemer Etten-Leur
Afnemer Rijnwaarden
Afnemer Lelystad
Afnemer Simpelveld
Afnemer Enschede
Afnemer Gilze en Rijen
Afnemer Marum

Afnemer Nijkerk

Afnemer Drechterland
Afnemer Waterland
Afnemer Schouwen-Duiveland
Afnemer Sittard-Geleen
Afnemer Teylingen
Afnemer Roerdalen
Afnemer Alphen aan den Rijn
Afnemer Arnhem

Afnemer Capelle aan den IJssel
Afnemer Hulst

Afnemer Opsterland
Afnemer Zoetermeer
Afnemer Oss
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Indicatie

510354
510356
510357
510358
510359
510360
510361
510362
510363
510364
510365
510366
510367
510368
510369
510370
510371
510372
510373
510374
510375
510377
510378
510379
510383
510385
510387
510388
510390
510391
510392
510395
510396
510397
510399
510401
510402
510405
510406
510408
510409
510410
510411
510412
510413
510414
510415
510416
510418
510419
510420
510421
510422
510423
510424
510425
510426
510427

Toelichting op tabel 35

ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

Afnemer Assen

Afnemer Haren

Afnemer Neerijnen
Afnemer Schiedam
Afnemer Veendam
Afnemer Woudrichem
Afnemer Wormerland
Afnemer Wijchen
Afnemer Kapelle
Afnemer Loon op Zand
Afnemer Son en Breugel
Afnemer Heerhugowaard
Afnemer Oirschot
Afnemer Uitgeest
Afnemer Middelburg
Afnemer Aa en Hunze
Afnemer Beesel
Afnemer Lopik

Afnemer Westervoort
Afnemer Haaksbergen
Afnemer Haaren
Afnemer Valkenburg aan de Geul
Afnemer Korendijk
Afnemer Littenseradiel
Afnemer Eersel
Afnemer Nijmegen
Afnemer Zeist

Afnemer Asten

Afnemer Heerde
Afnemer Raalte
Afnemer Zwijndrecht
Afnemer Halderberge
Afnemer Mook en Middelaar
Afnemer Tiel

Afnemer Kollumerland en Nieuwkruisland
Afnemer Dongeradeel
Afnemer Renkum
Afnemer Leek

Afnemer Landerd
Afnemer Ridderkerk
Afnemer Bedum
Afnemer Montfoort
Afnemer Waddinxveen
Afnemer Strijen
Afnemer Hollands Kroon
Afnemer Wijk bij Duurstede
Afnemer Steenbergen
Afnemer Terschelling
Afnemer Stadskanaal
Afnemer Maassluis
Afnemer Olst-Wijhe
Afnemer Den Helder
Afnemer Ten Boer
Afnemer Texel

Afnemer Winsum
Afnemer Zundert
Afnemer Brummen
Afnemer De Marne
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Indicatie

510428
510429
510430
510431
510433
510435
510436
510437
510438
510439
510450
510457
510458
510460
510461
510462
510463
510552
510554
601101
601201
601202
602201
602501
602601
602901
603001
603101
603201
603701
603801
603901
604001
604101
604401
604701
604801
604901
605101
605301
605401
605501
606001
606201
606401
606501
606601
606701
606801
606901
607001
607101
607201
607301

607401
607402

Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
> 38 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

Afnemer Loppersum

Afnemer Roosendaal

Afnemer Leusden

Afnemer Onderbanken

Afnemer Oudewater

Afnemer Stein

Afnemer Renswoude

Afnemer Bernheze

Afnemer West Maas en Waal

Afnemer Vlieland

Afnemer Woudenberg

Afnemer Landsmeer

Afnemer Schiermonnikoog

Afnemer Leeuwarderadeel

Afnemer Wageningen

Afnemer Culemborg

Afnemer Baarle-Nassau

Afnemer Mill en Sint Hubert

Afnemer Haarlemmerliede en Spaarnwoude
DSW Zorgverzekeraar

Min. van VWS/RIVM/Onderzoek en crisissituaties
Min. van VWS/RIVM/Entadministraties
Min. van VWS/CIBG/Donorregister

Eno Zorgverzekeraar N.V.

't Lange Land Ziekenhuis

FBTO Zorgverzekeraar

De Friesland Zorgverzekeraar

CZ Groep Zorgverzekeringen
Zorgverzekeraar VGZ

CAK/Bijzondere Zorgkosten

Zilveren Kruis Zorgverzekeringen
Zorgverzekeraar Zorg en Zekerheid
Tergooiziekenhuizen

Menzis Zorgverzekeraar

ONVZ Zorgverzekeraar

Medisch Centrum Haaglanden en Bronovo-Nebo
Maasstad ziekenhuis

Stichting Arkin

Vektis CV

Integraal Kankercentrum Nederland (IKNL)
Rivierduinen Servicebedrijf

Vlietland Ziekenhuis

Laurentius Ziekenhuis

Amphia Ziekenhuis

Meander Medisch Centrum

Universitair Medisch Centrum St. Radboud
Groene Hart Ziekenhuis

Stichting BovenlJ Ziekenhuis

Ziekenhuis Zuyderland Medisch Centrum
Deventer Ziekenhuis

Academisch Medisch Centrum

Universitair Medisch Centrum Utrecht
Universitair Medisch Centrum Groningen
Academisch ziekenhuis Leids Universitair Medisch Centrum (LUM
C)

Academisch Ziekenhuis Maastricht
Universiteit Maastricht/NLCS
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Indicatie

607601
607701
607801
608001
608401
609801
610202
610302
610401
610501
610502
610601
610702
610902
611002
611101
611102
611301
611303
611402
611403
611501
611601
611602
611902
612002
612201
612301
612502
612702
612703
613001
613303
613502
613503
613602
613603
614102
614202
614301
614302
614403
614802
615102
615301
615304
640001
650002
650003
650004
650101
650201
700001
700002
700101
700102
700103
700104

Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
> 38 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

Erasmus MC

Diakonessenhuis Utrecht

VU medisch centrum
Slotervaartziekenhuis

Maastro clinic

CAK/Burgerregelingen

GGD Fryslan (JGZ/overig)

GGD Noord- en Oost-Gelderland (EPI)
RDOG GGD Hollands Midden (JGZ/overig)
GGD Regio Nijmegen

GGD Regio Nijmegen (EPI)

GGD Zuid Limburg (JGZ/overig)

GGD Zeeland (JGZ/overig)

Dienst Gezondheid & Jeugd Zuid-Holland Zuid (JGZ/overig)
GGD Midden-Nederland (EPI)

GGD IJsselland (JGZ/overig)

GGD lJsselland (EPI)

GGD Zuid-Holland West

GGD Zuid-Holland West (EPI)

GGD West-Brabant (EPI)

GGD West-Brabant (JGZ/overig)

GGD Midden-Nederland (JGZ/overig)
Hulpverleningsdienst Gelderland-Midden
Hulpverleningsd. Gelderland-Midden (EPI)
GGD Flevoland (JGZ/overig)

GGD Groningen (JGZ/overig)

GGD Nrd- en Oost-Gelderland (JGZ/overig)
GGD Hollands Noorden (JGZ/overig)

GGD Limburg-Noord (JGZ/overig)

GGD Rotterdam-Rijnmond (EPI)

GGD Rotterdam-Rijnmond (JGZ/overig)
GGD Amsterdam/Amstelland (JGZ/overig)
GGD Gooi en Vechtstreek (JGZ/overig)
GGD Regio Twente (EPI)

GGD Twente (JGZ/overig)

GGD Hart voor Brabant (EPI)

GGD Hart voor Brabant (JGZ/overig)

GGD Kennemerland (JGZ/overig)

GGD Kennemerland (EPI)

GGD Zaanstreek-Waterland

GGD Zaanstreek-Waterland (EPI)

GGD Hollands Noorden (EPI)

GGD Brabant-Zuidoost (JGZ/overig)

GGD Drenthe

GGD Rivierenland (1)

GGD Rivierenland (EPI)

KNMG/Registr. Geneeskundig Specialisten
MvI&M/Eigenwoningregeling

MvI&M Inlichtingen/Opsporingsdienst (1)
MvI&M Inlichtingen/Opsporingsdienst (2)
Kadaster en Openbare Registers
Waarborgfonds Eigen Woningen/Nationale Hypotheek Garantie
Landelijk Bureau Inning Onderhoudsbijdragen
MvVenJ/Raad voor de Kinderbescherming
Raad voor de Rechtspraak -strafrecht (2)
Raad voor de Rechtspraak -strafrecht (1)
Raad rechtspraak -adm.rechtel.handh.voor
Min. van VenJ/Centraal Justitieel Incassobureau (CJIB) (1)
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Indicatie

700105
700106
700301
700302
700401
700801
701202
701301
701401
702001
710151
710152
710153
750001
760001
800101
800401
800501
800601
800901
801001
801101
801201
801801
802001
802101
802301
802601
803101
803301
803501
803601
803901
804201
804301
804601
804701
804801
805001
805101
805301
805501
805601
806101
806201
806801
807001
807101
807201
807501
808201
808601
808701
808901
809001
809301
809801
810001

Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
> 38 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

Raad voor de rechtspraak - bestuursrecht
Raad voor de rechtspraak - civiele zaken
MvVenJ/IND (Nederlanders)

MvVenJ/IND (Vreemdelingen)

Alg. Inlichtingen- en Veiligheidsdienst
Min. van EZ/Agentschap Telecom/Vergunning en Handhaving
MvVenJ/Justitiéle Informatiedienst/SKDB
Min. van VenJ/Justis/Landelijk Bureau Bibob
Raad voor Rechtsbijstand

Ned. Stud. Criminaliteit en Rechtshandh.
Min. van VenJ/Politie

Min. van VenJ/Politie (gevoelig)

Min. van VenJ/Politie (geheim)

Mil. Inlichtingen- en Veiligheidsdienst
Arriva Personenvervoer Nederland
Pensioen- en Uitkeringsraad

MN Services

Pensioenuitvoerder Delta Lloyd Levensverzekering
Achmea Pensioen- en Levensverzekeringen
DSM Pension Services BV

ASR Nederland

AEGON Levensverzekering NV
Pensioenfonds Ahold

PU Nationale-Nederlanden

AZL N.V.

Stichting Pensioenfonds Grontmij
Pensioenfonds Wolters Kluwer Nederland
Generali Nederland

Pensioenfonds Unilever

St. Pensioenfonds ABN AMRO bank N.V.
St. Pensioenfonds Holland Casino

De Eendragt Pensioen N.V.

TKP Pensioen B.V.

PGGM

Reaal Verzekeringen

Hoogovens Pensioenfonds

Media Pensioen Diensten

Cordares Pensioendiensten B.V.

Syntrus Achmea Pensioenbeheer
Timeos B.V.

OHRA Levensverzekeringen N.V.
Stichting Pensioenfonds Campina
Stichting Heineken Pensioenfonds
Pensioenuitvoerder Koninklijke Cosun
Stichting Pensioenfonds Sagittarius
Stichting Pensioenfonds TDV

Stichting Servicekantoor AGH

Stichting Pensioenfonds HaskoningDHV
PU HAL

Stichting Pensioenfonds Ballast Nedam
Stichting CRH Pensioenfonds
Zwitserleven

Stichting Shell Pensioenfonds
Pensioenfonds Arcadis Nederland

ACS HR Solutions

Hewitt Associates B.V.

Stichting Pensioenfonds Randstad

Xerox Pensioenfondsen
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810201
810401
810701
811201
811501
812001
812401
813001
813401
813501
813801
814201
815101
815201
815801
816101
816201
816301
816501
816601
817101
850001
852018
852102

852103
852104
852601
853101

853201
870101
870201
870401
870501
870701
871101
880101
890001
890201
890202
890301
890302

890501
890601
890602
891201
891401
999904

Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
> 38 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

Appolaris Pensioenbeheer

216 Accountants B.V.

Blue Sky Group

Hagee-Stichting Pensioenfonds

Allianz Nederland

St. Pf. Horeca & Catering

St. Pensioenfonds Fresenius Nederland

Lxy Groep B.V.

St. Pensioenfonds ACF/Brocacef

St. Pensioenfonds Cindu International

Provisum

Stichting-Telegraafpensioenfonds 1959

Towers Watson

Pensioenuitvoerders via Dion Pensioen Services
St. Ondernemingspens.fonds MN Services

St. Pensioenfonds PON Holdings

Goudse Levensverzekeringen N.V.

Delta Lloyd Schadeverzekering/Arbeidsongeschiktheidspensioen
Nationale Nederlanden Schadeverz. Mij.

Appel Pensioenuitvoering

Stichting Norit Pensioenfonds

St. Interkerkelijke Ledenadministratie

uwyv

Sociale Verzekeringsbank (SVB)/Basisadministratie Volksverzek
eringen

SVB/AKW (verzekerden)

SVB/AKW (kind)

Fondsenbeheer Waterbouw B.V.

Min. van SZW/Inspectie SZW/Strafrechtelijke handhaving en ops
poringstaken

KPMG/Wachtgeldregeling

SPF Beheer

Rijksdienst voor het Wegverkeer

Mvi&M/Inspectie Leefomgeving & Transport

NS Reizigers

HTM

GvB

APG Algemene Pensioen Groep N.V.
MvDef/Dienstplichtzaken en VRS

Min. van OCW/Dienst Uitvoering Onderwijs (DUO)
Dienst Uitvoering Onderwijs (DUO) (2)

Kon. Notariéle Beroepsorganisatie

Koninklijke Notariéle Beroepsorganisatie/Centraal Testamenten
Register

Stichting Netwerk Gerechtsdeurwaarders

Ned. Voedsel- en Warenautoriteit (1)

Ned. Voedsel- en Warenautoriteit (2)
MVEL&I/REBUS

Min. van BZ/Directie Consulaire Zaken en Protocol
Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
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Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

INDEX OP TABELREGELNAAM

Indicatie

810401
607001
607301

607401
800601
809001
801101
510370
510297
510314
510215
510253
510175
510054
510005
510313
510347
510224
510041
510176
510256
510193
510042
510324
510348
510354
510388
510463
510108
510257
510242
510409
510217
510305
510371
510013
510276
510308
510044
510112
510437
510018
510007
510078
510104
510079
510115
510046
510248
510116
510250
510047

Tabelregelnaam

216 Accountants B.V.

Academisch Medisch Centrum

Academisch ziekenhuis Leids Universitair Medisch Centrum (LUM
C)

Academisch Ziekenhuis Maastricht
Achmea Pensioen- en Levensverzekeringen
ACS HR Solutions

AEGON Levensverzekering NV
Afnemer Aa en Hunze
Afnemer Aalburg

Afnemer Aalsmeer

Afnemer Aalten

Afnemer Achtkarspelen
Afnemer Albrandswaard
Afnemer Alkmaar

Afnemer Almelo

Afnemer Almere

Afnemer Alphen aan den Rijn
Afnemer Alphen-Chaam
Afnemer Ameland

Afnemer Amersfoort
Afnemer Amstelveen
Afnemer Amsterdam
Afnemer Apeldoorn

Afnemer Appingedam
Afnemer Arnhem

Afnemer Assen

Afnemer Asten

Afnemer Baarle-Nassau
Afnemer Baarn

Afnemer Barendrecht
Afnemer Barneveld

Afnemer Bedum

Afnemer Beek

Afnemer Beemster

Afnemer Beesel

Afnemer Berg en Dal
Afnemer Bergen (L)

Afnemer Bergen (NH)
Afnemer Bergen op Zoom
Afnemer Berkelland

Afnemer Bernheze

Afnemer Best

Afnemer Beuningen

Afnemer Beverwijk

Afnemer Binnenmaas
Afnemer Bladel

Afnemer Blaricum

Afnemer Bloemendaal
Afnemer Bodegraven-Reeuwijk
Afnemer Borger-Odoorn
Afnemer Borne

Afnemer Borsele
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Indicatie

510148
510244
510149
510150
510191
510426
510288
510170
510057
510349
510178
510268
510168
510185
510201
510462
510105
510027
510194
510273
510427
510233
510151
510019
510317
510421
510213
510082
510008
510236
510192
510303
510110
510401
510341
510097
510304
510021
510252
510251
510267
510280
510117
510179
510383
510152
510219
510022
510180
510010
510333
510050
510202
510327
510292
510264
510293
510077

Toelichting op tabel 35

ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

Afnemer Boxmeer
Afnemer Boxtel

Afnemer Breda

Afnemer Brielle

Afnemer Bronckhorst
Afnemer Brummen
Afnemer Brunssum
Afnemer Bunschoten
Afnemer Buren

Afnemer Capelle aan den IJssel
Afnemer Castricum
Afnemer Coevorden
Afnemer Cranendonck
Afnemer Cromstrijen
Afnemer Cuijk

Afnemer Culemborg
Afnemer Dalfsen
Afnemer Dantumadiel
Afnemer De Bilt

Afnemer De Fryske Marren
Afnemer De Marne
Afnemer De Ronde Venen
Afnemer De Wolden
Afnemer Delft

Afnemer Delfzijl

Afnemer Den Helder
Afnemer Deurne
Afnemer Deventer
Afnemer Diemen
Afnemer Dinkelland
Afnemer Doesburg
Afnemer Doetinchem
Afnemer Dongen
Afnemer Dongeradeel
Afnemer Drechterland
Afnemer Drimmelen
Afnemer Dronten
Afnemer Druten

Afnemer Duiven

Afnemer Echt-Susteren
Afnemer Edam-Volendam
Afnemer Ede

Afnemer Eemnes
Afnemer Eemsmond
Afnemer Eersel

Afnemer Eijsden-Margraten
Afnemer Eindhoven
Afnemer Elburg

Afnemer Emmen
Afnemer Enkhuizen
Afnemer Enschede
Afnemer Epe

Afnemer Ermelo
Afnemer Etten-Leur
Afnemer Franekeradeel
Afnemer Geertruidenberg
Afnemer Geldermalsen
Afnemer Geldrop-Mierlo
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Indicatie

510307
510051
510130
510335
510283
510131
510214
510320
510024
510014
510132
510183
510374
510375
510052
510554
510053
510395
510229
510241
510203
510356
510015
510153
510154
510390
510366
510204
510087
510262
510196
510195
510245
510181
510133
510301
510212
510238
510061
510226
510239
510413
510235
510197
510155
510260
510026
510350
510124
510315
510363
510270
510156
510173
510399
510378
510135
510098

Toelichting op tabel 35

ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

Afnemer Gemert-Bakel
Afnemer Gennep

Afnemer Giessenlanden
Afnemer Gilze en Rijen
Afnemer Goeree-Overflakkee
Afnemer Goes

Afnemer Goirle

Afnemer Gooise Meren
Afnemer Grave

Afnemer Groningen

Afnemer Grootegast

Afnemer Gulpen-Wittem
Afnemer Haaksbergen
Afnemer Haaren

Afnemer Haarlem

Afnemer Haarlemmerliede en Spaarnwoude
Afnemer Haarlemmermeer
Afnemer Halderberge
Afnemer Hardenberg

Afnemer Harderwijk

Afnemer Hardinxveld-Giessendam
Afnemer Haren

Afnemer Hattem

Afnemer Heemskerk

Afnemer Heemstede

Afnemer Heerde

Afnemer Heerhugowaard
Afnemer Heerlen

Afnemer Heeze-Leende
Afnemer Heiloo

Afnemer Hellendoorn
Afnemer Hellevoetsluis
Afnemer Helmond

Afnemer Hendrik-ldo-Ambacht
Afnemer Hengelo (O)
Afnemer Heumen

Afnemer Heusden

Afnemer Hillegom

Afnemer Hilvarenbeek
Afnemer Hilversum

Afnemer Hof van Twente
Afnemer Hollands Kroon
Afnemer Hoogeveen

Afnemer Hoogezand-Sappemeer
Afnemer Hoorn

Afnemer Horst aan de Maas
Afnemer Huizen

Afnemer Hulst

Afnemer Kaag en Braassem
Afnemer Kampen

Afnemer Kapelle

Afnemer Katwijk

Afnemer Kerkrade

Afnemer Koggenland

Afnemer Kollumerland en Nieuwkruisland
Afnemer Korendijk

Afnemer Krimpen aan den IJssel
Afnemer Krimpenerwaard
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Indicatie

510126
510406
510272
510457
510030
510103
510089
510405
510016
510017
510460
510255
510056
510302
510330
510182
510430
510136
510230
510090
510379
510109
510364
510372
510428
510029
510160
510310
510419
510199
510338
510163
510137
510323
510316
510074
510369
510210
510171
510552
510164
510049
510410
510396
510134
510206
510357
510319
510166
510339
510385
510249
510092
510169
510058
510093
510138
510059

Toelichting op tabel 35

ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

Afnemer Laarbeek
Afnemer Landerd
Afnemer Landgraaf
Afnemer Landsmeer
Afnemer Langedijk
Afnemer Lansingerland
Afnemer Laren

Afnemer Leek

Afnemer Leerdam
Afnemer Leeuwarden
Afnemer Leeuwarderadeel
Afnemer Leiden

Afnemer Leiderdorp
Afnemer Leidschendam-Voorburg
Afnemer Lelystad
Afnemer Leudal

Afnemer Leusden
Afnemer Lingewaal
Afnemer Lingewaard
Afnemer Lisse

Afnemer Littenseradiel
Afnemer Lochem
Afnemer Loon op Zand
Afnemer Lopik

Afnemer Loppersum
Afnemer Losser

Afnemer Maasdriel
Afnemer Maasgouw
Afnemer Maassluis
Afnemer Maastricht
Afnemer Marum

Afnemer Medemblik
Afnemer Meerssen
Afnemer Meierijstad
Afnemer Menterwolde
Afnemer Meppel
Afnemer Middelburg
Afnemer Midden-Delfland
Afnemer Midden-Drenthe
Afnemer Mill en Sint Hubert
Afnemer Moerdijk
Afnemer Montferland
Afnemer Montfoort
Afnemer Mook en Middelaar
Afnemer Neder-Betuwe
Afnemer Nederweert
Afnemer Neerijnen
Afnemer Nieuwegein
Afnemer Nieuwkoop
Afnemer Nijkerk

Afnemer Nijmegen
Afnemer Nissewaard
Afnemer Noordenveld
Afnemer Noordoostpolder
Afnemer Noordwijk
Afnemer Noordwijkerhout
Afnemer Nuenen c.a.
Afnemer Nunspeet
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Indicatie

510282
510060
510367
510068
510225
510223
510298
510420
510147
510431
510120
510295
510261
510002
510274
510351
510353
510306
510086
510433
510284
510220
510266
510094
510139
510186
510140
510391
510187
510402
510436
510063
510095
510322
510408
510329
510141
510023
510346
510299
510429
510001
510321
510189
510358
510458
510184
510343
510048
510312
510332
510311
510287
510344
510035
510065
510243
510066

Toelichting op tabel 35

ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

Afnemer Nuth

Afnemer Oegstgeest
Afnemer Oirschot
Afnemer Oisterwijk
Afnemer Oldambt
Afnemer Oldebroek
Afnemer Oldenzaal
Afnemer Olst-Wijhe
Afnemer Ommen

Afnemer Onderbanken
Afnemer Oost Gelre
Afnemer Oosterhout
Afnemer Ooststellingwerf
Afnemer Oostzaan
Afnemer Opmeer

Afnemer Opsterland
Afnemer Oss

Afnemer Oud-Beijerland
Afnemer Oude |Jsselstreek
Afnemer Oudewater
Afnemer Overbetuwe
Afnemer Papendrecht
Afnemer Peel en Maas
Afnemer Pekela

Afnemer Pijnacker-Nootdorp
Afnemer Purmerend
Afnemer Putten

Afnemer Raalte

Afnemer Reimerswaal
Afnemer Renkum
Afnemer Renswoude
Afnemer Reusel-De Mierden
Afnemer Rheden

Afnemer Rhenen

Afnemer Ridderkerk
Afnemer Rijnwaarden
Afnemer Rijssen-Holten
Afnemer Rijswijk

Afnemer Roerdalen
Afnemer Roermond
Afnemer Roosendaal
Afnemer Rotterdam
Afnemer Rucphen
Afnemer Schagen
Afnemer Schiedam
Afnemer Schiermonnikoog
Afnemer Schinnen
Afnemer Schouwen-Duiveland
Afnemer 's-Gravenhage
Afnemer 's-Hertogenbosch
Afnemer Simpelveld
Afnemer Sint Anthonis
Afnemer Sint-Michielsgestel
Afnemer Sittard-Geleen
Afnemer Sliedrecht
Afnemer Slochteren
Afnemer Sluis

Afnemer Smallingerland
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Indicatie

510142
510113
510365
510418
510067
510415
510271
510435
510165
510412
510263
510422
510043
510416
510423
510345
510232
510397
510004
510122
510081
510254
510291
510368
510296
510143
510275
510020
510070
510377
510073
510359
510258
510294
510080
510218
510228
510099
510071
510172
510036
510439
510037
510034
510221
510237
510055
510318
510290
510411
510461
510144
510342
510072
510207
510438
510190
510373

Toelichting op tabel 35

ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

Afnemer Soest

Afnemer Someren
Afnemer Son en Breugel
Afnemer Stadskanaal
Afnemer Staphorst
Afnemer Steenbergen
Afnemer Steenwijkerland
Afnemer Stein

Afnemer Stichtse Vecht
Afnemer Strijen
Afnemer Sudwest-Fryslan
Afnemer Ten Boer
Afnemer Terneuzen
Afnemer Terschelling
Afnemer Texel

Afnemer Teylingen
Afnemer Tholen
Afnemer Tiel

Afnemer Tilburg
Afnemer Tubbergen
Afnemer Twenterand
Afnemer Tynaarlo
Afnemer Uden

Afnemer Uitgeest
Afnemer Uithoorn
Afnemer Urk

Afnemer Utrecht
Afnemer Utrechtse Heuvelrug
Afnemer Vaals

Afnemer Valkenburg aan de Geul
Afnemer Valkenswaard
Afnemer Veendam
Afnemer Veenendaal
Afnemer Veere

Afnemer Veldhoven
Afnemer Velsen
Afnemer Venlo

Afnemer Venray
Afnemer Vianen
Afnemer Vlaardingen
Afnemer Vlagtwedde
Afnemer Vlieland
Afnemer Vlissingen
Afnemer Voerendaal
Afnemer Voorschoten
Afnemer Voorst
Afnemer Vught

Afnemer Waalre
Afnemer Waalwijk
Afnemer Waddinxveen
Afnemer Wageningen
Afnemer Wassenaar
Afnemer Waterland
Afnemer Weert

Afnemer Weesp
Afnemer West Maas en Waal
Afnemer Westerveld
Afnemer Westervoort
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Indicatie

510278
510289
510222
510038
510362
510084
510414
510424
510269
510031
510033
510361
510450
510360
510123
510209
510039
510259
510265
510387
510227
510352
510309
510146
510286
510425
510285
510247
510392
510075
700401
811501
606201
880101
816601
810201
760001
801001
802001
300010
253101
250901
252001
252901
250401
810701
250101
603701
609801
400101
400201
804801
603101
803601
603001
816301
606901
607701

Toelichting op tabel 35

ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
Lo 8 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

Afnemer Westland

Afnemer Weststellingwerf

Afnemer Westvoorne

Afnemer Wierden

Afnemer Wijchen

Afnemer Wijdemeren

Afnemer Wijk bij Duurstede

Afnemer Winsum

Afnemer Winterswijk

Afnemer Woensdrecht

Afnemer Woerden

Afnemer Wormerland

Afnemer Woudenberg

Afnemer Woudrichem

Afnemer Zaanstad

Afnemer Zaltbommel

Afnemer Zandvoort

Afnemer Zederik

Afnemer Zeewolde

Afnemer Zeist

Afnemer Zevenaar

Afnemer Zoetermeer

Afnemer Zoeterwoude

Afnemer Zuidhorn

Afnemer Zuidplas

Afnemer Zundert

Afnemer Zutphen

Afnemer Zwartewaterland

Afnemer Zwijndrecht

Afnemer Zwolle

Alg. Inlichtingen- en Veiligheidsdienst
Allianz Nederland

Amphia Ziekenhuis

APG Algemene Pensioen Groep N.V.
Appel Pensioenuitvoering

Appolaris Pensioenbeheer

Arriva Personenvervoer Nederland
ASR Nederland

AZL N.V.

Beheervoorziening BSN (nummerregister)
Belastingkantoor Hefpunt/Waterschapbelastingen
Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland
Belastingsamenwerking Oost-Brabant
Belastingsamenwerking Rivierenland
Belastingsamenwerking West-Brabant
Blue Sky Group

BsGW voor Gemeenten en Waterschappen
CAKI/Bijzondere Zorgkosten
CAKI/Burgerregelingen

CBS1: Structuurtelling (selectie)
Centraal Bureau voor Genealogie
Cordares Pensioendiensten B.V.

CZ Groep Zorgverzekeringen

De Eendragt Pensioen N.V.

De Friesland Zorgverzekeraar

Delta Lloyd Schadeverzekering/Arbeidsongeschiktheidspensioen
Deventer Ziekenhuis
Diakonessenhuis Utrecht
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610902
201201
410101
890202
450401
800901
601101
602501
607601
602901
852601
411201
254201
254301
410701
254001
802601
613001
614802
615102
611902
610202
613303
612002
613602
613603
614403
612301
611102
611101
614202
614102
612502
611002
611501
610302
612201
610501
610502
613502
615301
615304
612702
612703
613503
611402
611403
614301
614302
610702
610601
611301
611303
816201
606601
871101
811201
809301

Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
> 38 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

Dienst Gezondheid & Jeugd Zuid-Holland Zuid (JGZ/overig)
Dienst Gezondheid & Jeugd Zuid-Holland Zuid (Leerplicht)
Dienst SZW Noardwest-Fryslan

Dienst Uitvoering Onderwijs (DUO) (2)
DigiD Machtigen

DSM Pension Services BV

DSW Zorgverzekeraar

Eno Zorgverzekeraar N.V.

Erasmus MC

FBTO Zorgverzekeraar

Fondsenbeheer Waterbouw B.V.
Gemeensch. regeling Orionis Walcheren
Gemeenschappelijke regeling Cocensus
Gemeenschappelijke regeling Drechtsteden
Gemeenschappelijke regeling Werk en Inkomen Hoeksche Waard
Gemeentelijk Belastingkantoor Lococensus-Tricijn
Generali Nederland

GGD Amsterdam/Amstelland (JGZ/overig)
GGD Brabant-Zuidoost (JGZ/overig)

GGD Drenthe

GGD Flevoland (JGZ/overig)

GGD Fryslan (JGZ/overig)

GGD Gooi en Vechtstreek (JGZ/overig)
GGD Groningen (JGZ/overig)

GGD Hart voor Brabant (EPI)

GGD Hart voor Brabant (JGZ/overig)

GGD Hollands Noorden (EPI)

GGD Hollands Noorden (JGZ/overig)

GGD lJsselland (EPI)

GGD IJsselland (JGZ/overig)

GGD Kennemerland (EPI)

GGD Kennemerland (JGZ/overig)

GGD Limburg-Noord (JGZ/overig)

GGD Midden-Nederland (EPI)

GGD Midden-Nederland (JGZ/overig)

GGD Noord- en Oost-Gelderland (EPI)
GGD Nrd- en Oost-Gelderland (JGZ/overig)
GGD Regio Nijmegen

GGD Regio Nijmegen (EPI)

GGD Regio Twente (EPI)

GGD Rivierenland (1)

GGD Rivierenland (EPI)

GGD Rotterdam-Rijnmond (EPI)

GGD Rotterdam-Rijnmond (JGZ/overig)
GGD Twente (JGZ/overig)

GGD West-Brabant (EPI)

GGD West-Brabant (JGZ/overig)

GGD Zaanstreek-Waterland

GGD Zaanstreek-Waterland (EPI)

GGD Zeeland (JGZ/overig)

GGD Zuid Limburg (JGZ/overig)

GGD Zuid-Holland West

GGD Zuid-Holland West (EPI)

Goudse Levensverzekeringen N.V.

Groene Hart Ziekenhuis

GVB

Hagee-Stichting Pensioenfonds

Hewitt Associates B.V.
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300501
250301
251201
251101
804601
870701
611602
611601
200001
605301
411801
411601
411101
410901
411301
411901
650101
450101
300101
640001
890301
890302

853201
700001
606001
813001
604801
608401
606401
804701
604701
604101
750001
891401
700801
250001
890201
853101

700104
701301
710151
710153
710152
602201
601202
601201
800401
890001
891201
650003
650004
650002
870401
255001

Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
> 38 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

Hoge Raad van Adel

Hoogheemraadschap Amstel, Gooi en Vecht
Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden
Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Hoogovens Pensioenfonds

HTM

Hulpverleningsd. Gelderland-Midden (EPI)
Hulpverleningsdienst Gelderland-Midden
Inspectie SZW/Handhaving

Integraal Kankercentrum Nederland (IKNL)
ISD Brunssum, Onderbanken en Landgraaf
ISD Drechtsteden

ISD Kompas

ISD Noordenkwartier

ISD Noordoost

ISD Steenwijkerland en Westerveld

Kadaster en Openbare Registers

Kamers van Koophandel en Fabrieken
Kanselarij der Nederlandse Orden
KNMG/Registr. Geneeskundig Specialisten
Kon. Notariéle Beroepsorganisatie
Koninklijke Notariéle Beroepsorganisatie/Centraal Testamenten
Register

KPMG/Wachtgeldregeling

Landelijk Bureau Inning Onderhoudsbijdragen

Laurentius Ziekenhuis

Lxy Groep B.V.

Maasstad ziekenhuis

Maastro clinic

Meander Medisch Centrum

Media Pensioen Diensten

Medisch Centrum Haaglanden en Bronovo-Nebo

Menzis Zorgverzekeraar

Mil. Inlichtingen- en Veiligheidsdienst

Min. van BZ/Directie Consulaire Zaken en Protocol

Min. van EZ/Agentschap Telecom/Vergunning en Handhaving
Min. van Financién/Belastingdienst

Min. van OCW/Dienst Uitvoering Onderwijs (DUO)

Min. van SZW/Inspectie SZW/Strafrechtelijke handhaving en ops
poringstaken

Min. van VenJ/Centraal Justitieel Incassobureau (CJIB) (1)
Min. van VenJ/Justis/Landelijk Bureau Bibob

Min. van VenJ/Politie

Min. van VenJ/Politie (geheim)

Min. van VenJ/Politie (gevoelig)

Min. van VWS/CIBG/Donorregister

Min. van VWS/RIVM/Entadministraties

Min. van VWS/RIVM/Onderzoek en crisissituaties
MN Services

MvDef/Dienstplichtzaken en VRS
MVEL&I/REBUS

MvI&M Inlichtingen/Opsporingsdienst (1)

MvI&M Inlichtingen/Opsporingsdienst (2)
Mvi&M/Eigenwoningregeling

Mvi&M/Inspectie Leefomgeving & Transport
MvI&M/RWS/Verontr.heffing Rijkswateren
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700301
700302
701202
700002
300201
816501
702001
890601
890602
300301
870501
805301
604401
800101
801201
808901
803101
802301
800501
806101
815201
804201
300002
813801
807201
801801
700103
700105
700106
700102
700101
701401
201301
201401
610401
804301
250701
250702
870201
999904
605401
412001
410201
200901
411001

608001
412701
852102

870101
850001
815801
803301
813401
813501

Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
> 38 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

MvVenJ/IND (Nederlanders)

MvVenJ/IND (Vreemdelingen)

MvVenJ/Justitiéle Informatiedienst/SKDB
MvVenJ/Raad voor de Kinderbescherming
MvVWS/BIG-register

Nationale Nederlanden Schadeverz. Mij.

Ned. Stud. Criminaliteit en Rechtshandh.

Ned. Voedsel- en Warenautoriteit (1)

Ned. Voedsel- en Warenautoriteit (2)

Ned. Voedsel- en Warenautoriteit (NVWA)

NS Reizigers

OHRA Levensverzekeringen N.V.

ONVZ Zorgverzekeraar

Pensioen- en Uitkeringsraad

Pensioenfonds Ahold

Pensioenfonds Arcadis Nederland
Pensioenfonds Unilever

Pensioenfonds Wolters Kluwer Nederland
Pensioenuitvoerder Delta Lloyd Levensverzekering
Pensioenuitvoerder Koninklijke Cosun
Pensioenuitvoerders via Dion Pensioen Services
PGGM

PIVA-GBA Koppeling (PGK)

Provisum

PU HAL

PU Nationale-Nederlanden

Raad rechtspraak -adm.rechtel.handh.voor
Raad voor de rechtspraak - bestuursrecht

Raad voor de rechtspraak - civiele zaken

Raad voor de Rechtspraak -strafrecht (1)

Raad voor de Rechtspraak -strafrecht (2)

Raad voor Rechtsbijstand

RBL Holland Rijnland

RBL Noord-Veluwe

RDOG GGD Hollands Midden (JGZ/overig)
Reaal Verzekeringen

Regionale Belasting Groep (1)

Regionale Belasting Groep (2)

Rijksdienst voor het Wegverkeer

Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
Rivierduinen Servicebedrijf

RSD Kromme Rijn Heuvelrug
Samenwerkingsverband Avres/Sociale voorzieningen
Samenwerkingsverband Regio Gooi en Vechtstreek/Leerlingzaken
Samenwerkingsverband Werkplein Drentsche Aa/Sociale voorzieni
ngen

Slotervaartziekenhuis

Sociale Dienst Veluwerand

Sociale Verzekeringsbank (SVB)/Basisadministratie Volksverzek
eringen

SPF Beheer

St. Interkerkelijke Ledenadministratie

St. Ondernemingspens.fonds MN Services
St. Pensioenfonds ABN AMRO bank N.V.
St. Pensioenfonds ACF/Brocacef

St. Pensioenfonds Cindu International
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812401
803501
816101
812001
300401
604901
606701
808201
805601
890501
817101
807501
805501
802101
807101
809801
806201
806801
807001
808701
814201
852104
852103
250201
805001
602601
604001
805101
803901
815101
410401
607201
606501
607101
607402
400301
852018
605101
605501
607801
650201
253601
252902
251001
251401
251402
253201
810001
606801
603801
603201
603901
808601

Toelichting op tabel 35
ﬁ;& Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
4538 Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Tabelregelnaam

St. Pensioenfonds Fresenius Nederland
St. Pensioenfonds Holland Casino

St. Pensioenfonds PON Holdings

St. Pf. Horeca & Catering

Stichting Ambulante FIOM

Stichting Arkin

Stichting BovenlJ Ziekenhuis

Stichting CRH Pensioenfonds

Stichting Heineken Pensioenfonds
Stichting Netwerk Gerechtsdeurwaarders
Stichting Norit Pensioenfonds

Stichting Pensioenfonds Ballast Nedam
Stichting Pensioenfonds Campina
Stichting Pensioenfonds Grontmij
Stichting Pensioenfonds HaskoningDHV
Stichting Pensioenfonds Randstad
Stichting Pensioenfonds Sagittarius
Stichting Pensioenfonds TDV

Stichting Servicekantoor AGH

Stichting Shell Pensioenfonds
Stichting-Telegraafpensioenfonds 1959
SVB/AKW (kind)

SVB/AKW (verzekerden)

SVHW Vastgoedinf. Heffing en Waardebep.
Syntrus Achmea Pensioenbeheer

't Lange Land Ziekenhuis
Tergooiziekenhuizen

Timeos B.V.

TKP Pensioen B.V.

Towers Watson

Uitvoeringsorganisatie Baanbrekers
Universitair Medisch Centrum Groningen
Universitair Medisch Centrum St. Radboud
Universitair Medisch Centrum Utrecht
Universiteit Maastricht/NLCS

Universiteit Utrecht/VVoornamen onderzoek
uwyv

Vektis CV

Vlietland Ziekenhuis

VU medisch centrum

Waarborgfonds Eigen Woningen/Nationale Hypotheek Garantie
Waterschap Hunze en Aa's

Waterschap Rivierenland (SaWa)
Waterschap Scheldestromen
Waterschap Vallei en Veluwe
Waterschap Vallei en Veluwe (Sawa)
Waterschap Zuiderzeeland

Xerox Pensioenfondsen

Ziekenhuis Zuyderland Medisch Centrum
Zilveren Kruis Zorgverzekeringen
Zorgverzekeraar VGZ

Zorgverzekeraar Zorg en Zekerheid
Zwitserleven
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